

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 24-37aaa
Stavba: Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica

JKSO:
Miesto: Banská Bystrica

KS:
Dátum: 28. 6. 2024

Objednávateľ:
UMB B. Bystrica

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

IČO: 36018741
IČ DPH: SK2020085683

Projektant:
Ing.Arch.V.Šipkovský

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Miroslav Plevka

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 754 348,85
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	450,00	90,00
	20,00%	1 753 898,85	350 779,77
Cena s DPH v EUR			2 105 218,62

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	24-37aaa		
Stavba:	Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica		
Miesto:	Banská Bystrica	Dátum:	28. 6. 2024
Objednávateľ:	UMB B. Bystrica	Projektant:	Ing.Arch.V.Šipkovský
Zhotoviteľ:	I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.	Spracovateľ:	Ing. Miroslav Plevka

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 754 348,85	2 105 218,62
24-37-01	SO-01 Plaváreň	1 754 348,85	2 105 218,62
24-37-01-01	Stavebná časť	766 625,58	919 950,70
24-37-01-01-01	1.PP	45 385,60	54 462,72
24-37-01-01-02	1.NP	213 507,14	256 208,57
24-37-01-01-03	Strecha	225 868,88	271 042,66
24-37-01-01-04	Výplne otvorov	175 458,04	210 549,65
24-37-01-01-05	Búracie práce	106 405,92	127 687,10
24-37-01-02	ZTI	33 849,32	40 619,18
24-37-01-03	VZT	47 556,22	57 067,46
24-37-01-04	Wellness	168 035,24	201 642,29
24-37-01-04-01	Relax centrum technologia	81 147,31	97 376,77
24-37-01-04-02	Dlažby vo wellness	31 223,66	37 468,39
24-37-01-04-03	Spoločné sociálne priestory- obklad+dlažba	55 664,27	66 797,12
24-37-01-05	Plaváreň a vírivka	460 497,23	552 596,68
24-37-01-05-01	Plavecký bazén s prelivom po dvoch stranách- technologia	302 043,08	362 451,70
24-37-01-05-02	Obklady a dlažba	158 454,15	190 144,98
24-37-01-06	Doplňujúce práce a zariadenia	76 862,03	92 234,44
24-37-01-06-01	Repasácia technológie	67 341,53	80 809,84
24-37-01-06-02	Zariadenia	9 520,50	11 424,60
24-37-01-07	Vykurovanie	71 065,53	85 278,64
24-37-01-08	Bleskozvod a elektroinštalácia	116 832,88	140 199,46
24-37-01-09	Fotovoltaika	13 024,82	15 629,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica

Objekt:

24-37-01 - SO-01 Plaváreň

Časť:

24-37-01-01 - Stavebná časť

Úroveň 3:

24-37-01-01-01 - 1.PP

JKSO:

Miesto: Banská Bystrica

KS:

Dátum: 28. 6. 2024

Objednávateľ:

UMB B. Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

IČO:

36018741

IČ DPH:

SK2020085683

Projektant:

Ing.Arch.V.Šipkovský

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

45 385,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	45 385,60	20,00%	9 077,12

Cena s DPH

v EUR

54 462,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica

Objekt:24-37-01 - SO-01 Plaváreň

Časť:24-37-01-01 - Stavebná časť

Úroveň 3:24-37-01-01-01 - 1.PP

Miesto: Banská Bystrica

Objednávateľ: UMB B. Bystrica

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 28. 6. 2024

Projektant: Ing.Arch.V.Šipkovský

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

45 385,60

D HSVPráce a dodávky HSV

35 724,73

D 1Zemné práce

1 589,70

1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,699	56,24	208,03
2	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	18,990	67,82	1 287,90
3	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	3,699	1,17	4,33
4	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	18,990	4,71	89,44

D 2Zakladanie

485,12

5	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	3,699	131,15	485,12
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D 5Komunikácie

91,80

6	K	581114113.S	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm	m2	3,798	24,17	91,80
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

30 960,83

7	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	495,510	1,41	698,67
8	K	611460227.S	Vnútorná stierka stropov vápenná, hr. 2 mm	m2	495,510	10,69	5 297,00
9	K	612421221.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká	m2	141,158	2,16	304,90
10	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	141,158	2,38	335,96
11	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	1 258,963	1,15	1 447,81
12	K	612460227.S	Vnútorná stierka stien vápenná, hr. 2 mm	m2	1 258,963	8,48	10 676,01
13	K	622461281.S1	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna napr.Ceresit VISAGE CT 760 alebo ekvivalent	m2	89,131	25,90	2 308,49
14	K	625250612.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 20 mm	m2	17,310	36,90	638,74
15	K	625251385	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm napr.BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy alebo ekvivalent	m2	121,351	44,12	5 354,01
16	K	632311001.S	Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	610,020	3,17	1 933,76
17	K	632451503.S	Opravná a vyrovnávací hmota na báze cementu,, vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, hr. 5 mm	m2	238,240	8,25	1 965,48

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 780,05

18	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	115,400	3,00	346,20
19	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	115,400	3,09	356,59
20	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	28,350	2,35	66,62
21	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	3,798	117,50	446,27
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,356	16,72	139,71
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	83,560	0,51	42,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,356	13,79	115,23
25	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	8,356	31,93	266,81
D 99			Presun hmôt HSV				817,23
26	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	19,054	42,89	817,23
D PSV			Práce a dodávky PSV				9 660,87
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				362,19
27	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	37,980	4,53	172,05
28	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	43,677	1,50	65,52
29	K	711210200.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky na ploche vodorovnej	m2	10,000	4,81	48,10
30	M	50-78950807	Ardatec 1K (Ardalon 1K plus), jednozložková pružná izolácia	kg	10,000	4,30	43,00
31	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	10,000	2,40	24,00
32	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,527	2,70	9,52
D 771			Podlahy z dlaždíc				3 052,08
33	K	771411004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 80 mm	m	51,650	3,57	184,39
34	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm	ks	179,071	4,53	811,19
35	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	42,840	26,61	1 139,97
36	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	44,554	18,00	801,97
37	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	29,375	3,90	114,56
D 777			Podlahy syntetické				6 246,60
38	K	777610200.S	Epoxidový uzatvárací náter- proti prašný náter	m2	610,020	10,24	6 246,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica
Objekt:
24-37-01 - SO-01 Plaváreň
Časť:
24-37-01-01 - Stavebná časť
Úroveň 3:
24-37-01-01-02 - 1.NP

JKSO:
Miesto: Banská Bystrica

Objednávateľ:
UMB B. Bystrica

Zhotoviteľ:
I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Projektant:
Ing.Arch.V.Šipkovský

Spracovateľ:
Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:
Dátum: 28. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36018741
IČ DPH: SK2020085683

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			213 507,14
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	213 507,14	20,00%	42 701,43
Cena s DPH			256 208,57
v EUR			

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica

Objekt: 24-37-01 - SO-01 Plaváreň

Časť: 24-37-01-01 - Stavebná časť

Úroveň 3: 24-37-01-01-02 - 1.NP

Miesto: Banská Bystrica

Objednávateľ: UMB B. Bystrica

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 28. 6. 2024

Projektant: Ing.Arch.V.Šipkovský

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

213 507,14

D HSV

Práce a dodávky HSV

145 451,84

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

9 126,64

1	K	311275131.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	17,113	237,55	4 065,19
2	K	342272103	Priečky z tvárnic YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	111,163	39,88	4 433,18
3	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	13,860	45,33	628,27

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

85 589,78

4	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	604,090	1,41	851,77
5	K	611460227.S	Vnútorná stierka stropov vápenná, hr. 2 mm	m2	604,090	10,69	6 457,72
6	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	1 368,522	1,15	1 573,80
7	K	612460227.S	Vnútorná stierka stien vápenná, hr. 2 mm	m2	1 368,522	8,48	11 605,07
8	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	844,979	18,12	15 311,02
9	K	622461281.S1	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna napr.Ceresit VISAGE CT 760 alebo ekvivalent	m2	32,640	25,90	845,38
10	K	625250544.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 60 mm, skrutkovacie kotvy	m2	61,440	36,89	2 266,52
11	K	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	699,241	61,99	43 345,95
12	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	145,738	15,28	2 226,88
13	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	6,000	76,73	460,38
14	M	553310007600.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x100 mm P	ks	4,000	77,22	308,88
15	M	553310007700.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 900x1970x100 mm L	ks	1,000	77,28	77,28
16	M	553310007100.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x100 mm L	ks	1,000	75,12	75,12
17	K	642942221.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2	ks	1,000	81,37	81,37
18	M	553310008200.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 1450x1970x100 mm	ks	1,000	102,64	102,64

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

38 057,95

19	K	935141223.S	Osadenie odvodňovacieho žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm s roštom triedy C 250	m	82,400	23,38	1 926,51
20	M	41440	HAURATON RECYFIX PLUS 100 Typ 01 žľab s dierovaným krytom Elegance z nerez.ocele, tr. A 15 a aretáciou, dxšxv=1000x160x135 mm, art: 41440	ks	83,000	78,00	6 474,00
21	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 160,546	1,61	1 868,48
22	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	3 481,638	1,55	5 396,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 160,546	0,92	1 067,70
24	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	604,090	1,73	1 045,08
25	K	943943221.S	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	2 732,590	0,90	2 459,33
26	K	943943292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	5 465,180	1,32	7 214,04
27	K	943943821.S	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťažení do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	2 732,590	0,58	1 584,90
28	K	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	390,370	2,29	893,95
29	K	943955191.S	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	780,740	1,38	1 077,42
30	K	943955821.S	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	390,370	0,92	359,14
31	K	952901114.S	Výčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	604,090	5,29	3 195,64
32	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	669,150	2,00	1 338,30
33	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	582,950	3,70	2 156,92
D 99 Presun hmôt HSV							12 677,47
34	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	295,581	42,89	12 677,47
D PSV Práce a dodávky PSV							68 055,30
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							9 040,03
35	K	725190005.S	Montáž písoárovej deliacej steny keramickej	ks	1,000	16,06	16,06
36	M	642520000200.S .1	Pisoárová deliaca stena keramická	ks	1,000	205,36	205,36
37	K	7251901011.S	Montáž sanitárnej kabínky z HPL dosiek na WC a prezliekacie kabíny/boxy pre vlhké priestory s nerezovým kovaním	m2	52,395	15,65	819,98
38	M	607930001500.S	Doska kompaktná z vysokotlakého laminátu (HPL) pre použitie v interiéri vo farbe s bielym jadrom, hrúbky 12 mm	m2	55,015	145,39	7 998,63
D 764 Konštrukcie klampiarske							3 055,57
39	K	764410340.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	136,300	22,00	2 998,60
40	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	29,986	1,90	56,97
D 766 Konštrukcie stolárske							2 533,63
41	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	6,000	47,18	283,08
42	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	8,000	33,10	264,80
43	M	611610000800.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	8,000	186,82	1 494,56
44	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	471,08	471,08
45	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	25,135	0,80	20,11
D 771 Podlahy z dlaždíc							19 949,48
46	K	771411004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 80 mm	m	167,583	3,57	598,27
47	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvxxr 298x80x9 mm	ks	581,010	4,53	2 631,98
48	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	178,040	26,61	4 737,64
49	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxvxxr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	185,162	18,00	3 332,92
50	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	168,800	26,00	4 388,80
51	M	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, viacfarebné	m2	175,552	20,00	3 511,04
52	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	192,007	3,90	748,83
D 776 Podlahy povlakové							13 874,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	180,463	10,24	1 847,94
54	K	776541300.S	Lepenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT v dielcoch	m2	254,040	7,25	1 841,79
55	M	284110002620.S	Podlaha PVC homogénna protišmyková, hrúbka do 2,5 mm	m2	280,249	21,74	6 092,61
56	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakovýck podláh	m2	254,040	1,15	292,15
57	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	254,040	2,65	673,21
58	K	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	254,040	11,50	2 921,46
59	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	136,692	1,50	205,04
D 781			Obklady	7 439,17			
60	K	781445212.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 200x250 mm	m2	154,610	28,36	4 384,74
61	M	597640002200.S	Obkladačky keramické lxxvhr 198x248x6,8 mm	m2	160,794	18,00	2 894,29
62	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	72,790	2,20	160,14
D 783			Nátery	3 700,71			
63	K	783601816.S	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením, stropov	m2	390,370	2,00	780,74
64	K	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	390,370	7,48	2 919,97
D 784			Maľby	8 462,51			
65	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 972,612	1,42	2 801,11
66	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 972,612	2,87	5 661,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica
Objekt:
24-37-01 - SO-01 Plaváreň
Časť:
24-37-01-01 - Stavebná časť
Úroveň 3:
24-37-01-01-03 - Strecha

JKSO:
Miesto: Banská Bystrica

Objednávateľ:
UMB B. Bystrica

Zhotoviteľ:
I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Projektant:
Ing.Arch.V.Šipkovský

Spracovateľ:
Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:
Dátum: 28. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36018741
IČ DPH: SK2020085683

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			225 868,88
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	225 868,88	20,00%	45 173,78
Cena s DPH		v EUR	271 042,66

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica

Objekt: 24-37-01 - SO-01 Plaváreň

Časť: 24-37-01-01 - Stavebná časť

Úroveň 3: 24-37-01-01-03 - Strecha

Miesto: Banská Bystrica Dátum: 28. 6. 2024

Objednávateľ: UMB B. Bystrica Projektant: Ing.Arch.V.Šipkovský

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s. Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 225 868,88

D HSV Práce a dodávky HSV 17 415,23

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 12 296,04

1	K	631346715.S	Mazanina z betónu ľahkého (m2) ekostyrénového, betónová zmes LC 0,2 D 0,2 hr. 100 mm	m2	598,087	16,53	9 886,38
2	K	631571015.S	Násyp - ochranná krycia vrstva z praného kameniva s utlačením a urovnaním povrchu pre obrátené ploché strechy	m3	29,904	80,58	2 409,66

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 982,00

3	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	50,000	39,64	1 982,00
---	---	-------------	--	-----	--------	-------	----------

D 99 Presun hmôt HSV 3 137,19

4	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	73,145	42,89	3 137,19
---	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 144 839,25

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 77 941,03

5	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	739,440	1,03	761,62
6	M	1116300028000.S	Penetračný náter	l	184,860	3,00	554,58
7	K	712370030.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju	m2	3 020,750	10,45	31 566,84
8	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	1 540,581	9,44	14 543,08
9	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	1 540,581	13,08	20 150,80
10	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	1 452,239	0,77	1 118,22
11	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	1 670,075	1,43	2 388,21
12	K	712990400.S	Vykonanie iskrovej skúšky striech z povlakových krytín, nevodivých fólií	m2	1 395,662	0,53	739,70
13	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	215,615	13,69	2 951,77
14	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	1 724,920	0,16	275,99
15	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	88,402	12,03	1 063,48
16	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	761,143	2,40	1 826,74

D 713 Izolácie tepelné 36 308,63

17	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	641,427	1,92	1 231,54
18	M	631440004200.S	Doska z minerálnej vlny hr. 140 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	654,256	11,48	7 510,86
19	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	641,427	1,11	711,98
20	M	283230005700.S	Poistná hydroizolačná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 190 g/m2	m2	737,641	2,65	1 954,75
21	K	713141151.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými voľne	m2	59,501	1,72	102,34
22	M	631440034000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 260 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	59,501	36,36	2 163,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	713141160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z minerálnej vlny v jednej vrstve	m2	59,501	1,93	114,84
24	M	631440028400.S	Doska z minerálnej vlny jednostranne spádová 40/20x1000x1000 mm, izolácia pre ploché strechy	m2	19,834	16,69	331,03
25	M	631440028500.S	Doska z minerálnej vlny jednostranne spádová 60/40x1000x1000 mm, izolácia pre ploché strechy	m2	19,834	27,50	545,44
26	M	631440028600.S	Doska z minerálnej vlny jednostranne spádová 80/60x1000x1000 mm, izolácia pre ploché strechy	m2	19,834	37,98	753,30
27	K	713142165.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z polystyrénu	m	215,615	1,68	362,23
28	M	283760007400.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	2,587	192,46	497,89
29	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	598,087	3,06	1 830,15
30	M	283750002400.S	Doska XPS 300 hr. 140 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	610,049	12,79	7 802,53
31	M	283750002500.S	Doska XPS 300 hr. 160 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	610,049	16,22	9 894,99
32	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	358,073	1,40	501,30

D 762 Konštrukcie tesárske 9 555,86

33	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	17,771	26,04	462,76
34	K	762812370.S	Montáž záklopu vrchné na pero a drážku, polodrážku	m2	658,214	4,31	2 836,90
35	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	17,771	328,89	5 844,70
36	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	91,444	4,50	411,50

D 764 Konštrukcie klampiarske 8 392,97

37	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhovú r.š. 330 mm	m	17,650	39,33	694,17
38	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	3,000	33,49	100,47
39	K	764391430.S	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 400 mm	m	18,450	23,93	441,51
40	K	764394251.S	Podkladový pás z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 250 mm	m	22,300	14,09	314,21
41	K	764430430.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	215,615	25,63	5 526,21
42	K	764430498.S	Celoplošné lepenie oplechovania muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov	m2	8,500	67,89	577,07
43	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	12,000	48,57	582,84
44	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	82,365	1,90	156,49

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 10 337,01

45	K	767163100.S	Montáž zábradlia nerezové na terasy a balkóny, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	22,200	58,45	1 297,59
46	M	553520001300.S	Zábradlie nerezové, vertikálna výplň nerez, madlo kruhové, výška 1000 mm, dĺžka 2000 mm, kotvenie do podlahy	m	22,200	296,70	6 586,74
47	K	767995107.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	455,440	1,30	592,07
48	K	767995385.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 2	kg	455,440	2,28	1 038,40
49	M	134830000200.S	Tyč oceľová priezvu IPE 180 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,455	1 318,01	599,69
50	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	101,145	2,20	222,52

D 783 Nátery 2 303,75

51	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevozaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	1 316,429	1,75	2 303,75
----	---	-------------	---	----	-----------	------	----------

D M Práce a dodávky M 63 614,40

D 43-M Montáž oceľových konštrukcií 63 614,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	M	430....01	Strešná membrána - technická textília SF Ferrari Flexlight-Advanced 02-S2	m2	340,000	42,06	14 300,40
53	M	430....02	Strešná membrána - kotviaci a napínací systém, nerez	súb.	1,000	6 250,00	6 250,00
54	M	430....03	Strešná membrána - tiahla lanové pr.24 mm/ASS a 3x stredové skruže - vzperadlá	súb.	1,000	4 900,00	4 900,00
55	K	430....04	Strešná membrána - výroba, montáž, nepriame náklady	súb.	1,000	6 700,00	6 700,00
56	K	430....05	Strešná membrána - vypracovanie 3D strihov, dielenská dokumentácia kotviacich prvkov	súb.	1,000	1 500,00	1 500,00
57	M	430....06	Ocelová konštrukcia - obvodový rácoťové rúry pr. 208/8, horizont profil HEB 220	kg	4 800,000	4,18	20 064,00
58	M	430....07	Ocelová konštrukcia - kotviaci profil HEB 180	kg	1 150,000	4,50	5 175,00
59	M	430....08	Ocelová konštrukcia - kotviace a spojovacieprvky, montážny materiál	súb.	1,000	350,00	350,00
60	K	430....09	Ocelová konštrukcia - montáž	súb.	1,000	2 800,00	2 800,00
61	K	430....10	Ocelová konštrukcia - prenájom AT 100T, pomocné mechanizmy, doprava	súb.	1,000	500,00	500,00
62	K	430....11	Ocelová konštrukcia - projektová dokumentácia + statika	súb.	1,000	250,00	250,00
63	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	0,500	550,00	275,00
64	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,500	550,00	275,00
65	K	PD	Presun dodávok	%	0,300	550,00	165,00
66	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,200	550,00	110,00

Stavba:
Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica

Objekt:
24-37-01 - SO-01 Plaváreň

Časť:
24-37-01-01 - Stavebná časť

Úroveň 3:
24-37-01-01-04 - Výplne otvorov

Objednávateľ:
UMB B. Bystrica

Zhotovitel':
I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Projektant:
Ing.Arch.V.Šipkovský

Spracovateľ:
Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:
Dátum: 28. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36018741
IČ DPH: SK2020085683

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			175 458,04
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	175 458,04	20,00%	35 091,61
Cena s DPH		v EUR	210 549,65

Projektant

Spracovatel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica

Objekt: 24-37-01 - SO-01 Plaváreň

Časť: 24-37-01-01 - Stavebná časť

Úroveň 3: 24-37-01-01-04 - Výplne otvorov

Miesto: Banská Bystrica

Objednávateľ: UMB B. Bystrica

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 28. 6. 2024

Projektant: Ing.Arch.V.Šipkovský

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

175 458,04

D PSV Práce a dodávky PSV

175 458,04

D 766 Konštrukcie stolárske

175 458,04

1	K	766... 11707/18	Montáž okien hliníkových na PUR penu	m	733,120	22,90	16 788,45
2	M	55311707/01	Okno hliníkové dvojkrídlové otváracé asklopné 1200x2200 - Hliníkový systém MB 79 SI	ks	39,000	896,40	34 959,60
3	M	55311707/02	Okno hliníkové jednokrídlové otváracé a sklopné 1200x1500 - Hliníkový systém MB 79 SI	ks	6,000	573,53	3 441,18
4	M	55311707/03	Okno hliníkové jednokrídlové otváracé a sklopné 900x600 - Hliníkový systém MB 79 SI	ks	15,000	597,60	8 964,00
5	M	55311707/04	Okno hliníkové dvojkrídlové 2600x3000 ,hore fix+dole fix - Hliníkový systém MB 79 SI	ks	8,000	1 452,50	11 620,00
6	M	55311707/05	Okno hliníkové dvojkrídlové 2600x3000 ,hore fix+dole sklopné - Hliníkový systém MB 79 SI	ks	8,000	1 867,50	14 940,00
7	M	55311707/06	Dvere hliníkové jednokrídlové 1000x3000 ,nadsvetlík fix - Hliníkový systém MB 79 SI	ks	3,000	954,50	2 863,50
8	M	55311707/07	Dvere hliníkové jednokrídlové 900x2000 - Hliníkový systém MB 79 SI	ks	2,000	1 137,10	2 274,20
9	M	55311707/08	Dvere hliníkové dvojkrídlové 2800x3000 - Hliníkový systém MB 79 SI	ks	3,000	2 697,50	8 092,50
10	M	55311707/09	Okno hliníkové dvojkrídlové 2100x800 , otváraco sklopné - Hliníkový systém MB 79 SI	ks	1,000	882,29	882,29
11	M	55311707/10	Dvere hliníkové dvojkrídlové 1450x1970 - Hliníkový systém MB 79 SI	ks	3,000	1 618,50	4 855,50
12	M	55311707/11	Okno hliníkové dvojkrídlové 2000x2000 , otváraco sklopné - Hliníkový systém MB 79 SI	ks	1,000	1 236,70	1 236,70
13	M	55311707/12	Dvere hliníkové dvojkrídlové 2000x3000 s nadsvetlíkom - Hliníkový systém MB 79 SI	ks	2,000	2 104,88	4 209,76
14	M	55311707/13	Dvere hliníkové dvojkrídlové 2000x3000 s nadsvetlíkom 1x sklopný - Hliníkový systém MB 79 SI	ks	7,000	1 618,50	11 329,50
15	M	55311707/14	Dvere hliníkové jednokrídlové 1000x3000 s nadsvetlíkom 1x sklopný - Hliníkový systém MB 79 SI	ks	2,000	1 010,11	2 020,22
16	M	55311707/15	Stena hliníkové pevná 17100x7000 systém Aluron AS 75	ks	1,000	37 647,97	37 647,97
17	M	55311707/16	Doplňky -profil AL	m	76,300	3,00	228,90
18	M	55311707/17	Doplňky - demontáž starých okien, dverí	m	733,120	3,90	2 859,17
19	M	55311707/19	Doplňky - interierové murárske práce	m	733,120	4,90	3 592,29
20	M	55311707/20	Doplňky - exterierové začistenie špaliet	m	733,120	0,90	659,81
21	M	55311707/21	Doplňky - demontáž hliníkovej steny	m2	135,000	5,50	742,50
22	M	55311707/22	Presun materiálu+dopravné náklady+likvidácia okien	ks	1,000	1 250,00	1 250,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica
Objekt:
24-37-01 - SO-01 Plaváreň
Časť:
24-37-01-01 - Stavebná časť
Úroveň 3:
24-37-01-01-05 - Búracie práce

JKSO:
Miesto: Banská Bystrica

Objednávateľ:
UMB B. Bystrica

Zhotoviteľ:
I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Projektant:
Ing.Arch.V.Šipkovský

Spracovateľ:
Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:
Dátum: 28. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36018741
IČ DPH: SK2020085683

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			106 405,92
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	106 405,92	20,00%	21 281,18
Cena s DPH			127 687,10
v EUR			

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica

Objekt: 24-37-01 - SO-01 Plaváreň

Časť: 24-37-01-01 - Stavebná časť

Úroveň 3: 24-37-01-01-05 - Búracie práce

Miesto: Banská Bystrica

Objednávateľ: UMB B. Bystrica

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 28. 6. 2024

Projektant: Ing.Arch.V.Šipkovský

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

106 405,92

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

96 337,88

D 1 ZEMNE PRÁCE

2 869,79

1	K	113107111	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 100 mm, do 200 m2	m2	180,875	3,78	683,71
2	K	139711101	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4	m3	23,043	61,87	1 425,67
3	K	162201201	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	m3	23,043	9,80	225,82
4	K	162201209	Príplatok za každých ďalších 10 m nosenia výkopu tr. 1-4	m3	23,043	8,94	206,00
5	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	23,043	5,60	129,04
6	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	23,043	7,96	183,42
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	23,043	0,70	16,13

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

3 034,33

8	K	633811111	Odstránenie nivelačky,lepidla,hydroizolačnej stierky podláh do 2 mm	m2	504,798	2,52	1 272,09
9	K	633811119	Príplatok za odstránenie nivelačky,lepidla,hydroizolačnej stierky podláh ZKD 1 mm záberu	m2	5 874,135	0,30	1 762,24

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

90 433,76

10	K	787700804	Vysklievanie presklených stien a okien zo skla plochého	m2	537,751	4,94	2 656,49
11	K	941941031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	1 427,421	1,59	2 269,60
12	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	4 282,263	1,06	4 539,20
13	K	941941831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	1 427,421	1,25	1 784,28
14	K	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	577,910	3,40	1 964,89
15	K	962031133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	153,018	1,85	283,08
16	K	962032231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	5,071	32,64	165,52
17	K	965041441	Búranie plynosilikátových strešných panelov hr. nad 10 cm nad 4 m2	m3	87,080	24,19	2 106,47
18	K	965043341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	23,244	81,86	1 902,75
19	K	965043441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	m3	1,950	81,86	159,63
20	K	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	504,798	2,85	1 438,67
21	K	965081813	Búranie dlažieb betónových hr.25mm	m2	180,875	4,41	797,66
22	K	965082923	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 10 cm nad 2 m2	m3	10,784	96,60	1 041,73
23	K	967031734	Odsekanie múrika na MV, MVC hr. do 30 cm	m2	1,929	31,87	61,48
24	K	967042712	Odsekanie muriva betónového plošné hr. do 10 cm	m2	15,756	23,54	370,90
25	K	967042714	Odsekanie muriva betónového plošné hr. do 30 cm (B41+B42)	m2	32,500	39,28	1 276,60
26	K	967043122	Odsekanie vrstvy betónu hr. do 400 mm	m2	3,750	90,00	337,50
27	K	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	28,762	29,42	846,18
28	K	968072456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	11,427	22,07	252,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	968072747	Vybúranie kov. stien presklených nad 4 m2	m2	119,016	4,72	561,76
30	K	968081131	Demontáž okien bm obvodu	m	700,710	2,84	1 990,02
31	K	968081132	Demontáž vchodových dverí bm obvodu	m	91,100	5,04	459,14
32	K	974042530	Sekanie drážok a prestupov pre novú bazénovú technológiu - B44.5, B44.6, B44.7	kpl	1,000	5,50	5,50
33	K	976071111	Vybúranie kovových zábradlí	m	27,000	9,56	258,12
34	K	976074131	Demontáž úchytoV pre dráhové laná	kus	10,000	6,20	62,00
35	K	976086211	Demontáž oceľových rebríkov do bazéna	kus	4,000	22,80	91,20
36	K	976086311	Demontáž štartovacích blokov	kus	6,000	39,90	239,40
37	K	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	m2	118,520	3,93	465,78
38	K	978059231	Vybúranie obkladov stien z kamenných obkladov plochy nad 2 m2	m2	204,635	7,14	1 461,09
39	K	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	79,013	4,18	330,27
40	K	978065001	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 30-80 mm	m2	741,887	2,33	1 728,60
41	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	558,233	10,93	6 101,49
42	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	558,233	7,66	4 276,06
43	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	558,233	13,38	7 469,16
44	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	5 024,097	0,41	2 059,88
45	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	558,233	11,03	6 157,31
46	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	3 349,398	1,24	4 153,25
47	K	979087213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	t	558,233	22,33	12 465,34
48	K	979131413	Poplatok za ulož.a znešk.stav.odp na urč.sklád.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	t	64,539	7,00	451,77
49	K	995117130	Poplatok za ulož.a znešk.stav.od - Zmesi betónu, tehál, obkladačiek, dlaždíc a keramiky	t	511,656	19,00	9 721,46
50	K	995120130	Poplatok za ulož.a znešk.stav.od - Objemný odpad	t	37,352	40,00	1 494,08
51	K	995217210	Poplatok za ulož.a znešk.stav.od - Drevo bez prímiesí	t	9,225	35,00	322,88
52	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	558,461	6,90	3 853,38

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 10 068,04

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 420,03

53	K	711300832	Odstránenie izolácie proti vlhkosti 2-vrstvovej	m2	350,025	1,20	420,03
----	---	-----------	---	----	---------	------	--------

D 712 Povlakové krytiny 665,54

54	K	712300833	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 3-vrstvovej	m2	622,000	1,07	665,54
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

D 713 Izolácie tepelné 3 730,80

55	K	713100831	Odstránenie 1 vrstvy izolácie z vláknitých materiálov	m2	310,400	2,00	620,80
56	K	713190813	Odstránenie škvárového lôžka hr. do 150 mm	m2	622,000	5,00	3 110,00

D 721 Vnúťorná kanalizácia 457,20

57	K	721210510	Demontáž odvodňovacieho žlabu ACO DREN 150x200	m	82,500	2,00	165,00
58	K	721210511	Demontáž prepadových žľabov bazéna	m	52,400	3,00	157,20
59	K	721210822	Demontáž strešných vtokov DN 100	kus	6,000	5,00	30,00
60	K	721210823	Demontáž odvetrávacích komínkov	kus	21,000	5,00	105,00

D 725 Zariadenie predmety 892,82

61	K	725110814	Demontáž záchodov kombinovaných	súbor	3,000	8,86	26,58
62	K	725130811	Demontáž pisoárového stánia s nádržkou 1 dielne	súbor	1,000	14,16	14,16
63	K	725210611	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry	súbor	7,000	10,00	70,00
64	K	725590811	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 6m	t	9,225	67,91	626,47
65	K	725820802	Demontáž batérií stojankových do 1 otvoru	súbor	7,000	4,23	29,61
66	K	725840850	Demontáž batérií sprchových	kus	9,000	14,00	126,00

D 762 Konštrukcie tesárske 1 175,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, z dosiek hrubých	m2	615,000	1,60	984,00
68	K	762343811	Demontáž debnenia atík z cetris dosiek hr.14mm	m2	106,500	1,80	191,70
D 763			Konštrukcie - drevostavby				158,40
69	K	763119021	Demontáž sadrokartónovej priečky, zdvojená nosná oceľová konštrukcia, dvojité opláštenie	m2	39,600	4,00	158,40
D 764			Konštrukcie klampiarske				1 648,84
70	K	764312822	Klamp. demont. zastrešenia hladkého 670, do 30° nad 25m2	m2	615,000	1,20	738,00
71	K	7643128315	Demontáž striešky prívodu VZT 2,9x1,9m	kus	1,000	50,00	50,00
72	K	764322850	Klamp. demont. odkvapov tvrdá kryt. rš 660, do 30°	m	19,000	1,33	25,27
73	K	764332860	Klamp. demont. oplechovania atiky rš 600mm	m	89,000	1,51	134,39
74	K	764332890	Klamp. demont. oplechovania atiky rš 1000mm	m	106,500	2,48	264,12
75	K	764351810	Klamp. demont. žľaby pododkvap. štvorhran. rš 330, do 30°	m	36,000	1,31	47,16
76	K	764357809	Klamp. demont. žľaby medzistrešné zdvojené rš 900+1360mm	m	67,000	2,30	154,10
77	K	764359810	Klamp. demont. kotlík konický d-150, do 30°	kus	2,000	1,75	3,50
78	K	764362810	Demontáž výlezov z medzistropu	kus	4,000	30,00	120,00
79	K	764410880	Klamp. demont. parapetov rš do 600	m	109,000	1,00	109,00
80	K	764451802	Klamp. demont. rúr odpadových štvorhran. 100	m	3,000	1,10	3,30
D 776			Podlahy povlakové				918,71
81	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh lepených bez podložky	m2	33,350	3,27	109,05
82	K	776511820	Odstránenie bazénovej fólie	m2	506,040	1,60	809,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica
Objekt:
24-37-01 - SO-01 Plaváreň
Časť:
24-37-01-02 - ZTI

JKSO:
Miesto: Banská Bystrica

Objednávateľ:
UMB B. Bystrica

Zhotoviteľ:
I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Projektant:
Ing.Arch.V.Šipkovský

Spracovateľ:
Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:
Dátum: 28. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36018741
IČ DPH: SK2020085683

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			33 849,32
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	33 849,32	20,00%	6 769,86
Cena s DPH		v EUR	40 619,18

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica

Objekt: 24-37-01 - SO-01 Plaváreň

Časť: 24-37-01-02 - ZTI

Miesto: Banská Bystrica

Dátum: 28. 6. 2024

Objednávateľ: UMB B. Bystrica

Projektant: Ing.Arch.V.Šipkovský

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 849,32

D		HSV	Práce a dodávky HSV	7 188,87			
D		1	Zemné práce	1 708,44			
1	K	1	Odvoz zeminy, autom s nákladom do 8,5t na vzdialenosť do 15 km	km	120,000	1,80	216,00
2	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	0,400	1,25	0,50
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm	m3	12,530	42,46	532,02
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	12,530	12,01	150,49
5	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	12,530	1,78	22,30
6	K	171101102.S	Zásyp vykopanou zeminou	m3	3,500	1,91	6,69
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina (predpokladaný odvoz 9 m3)	t	12,600	30,00	378,00
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,000	4,71	32,97
9	M	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	13,230	27,32	361,44
10	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	2,600	3,09	8,03
D		4	Vodorovné konštrukcie	230,25			
11	K	271573001	Násyp pod podlahovú konštrukciu konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,900	58,61	111,36
12	K	411387531.S	Zabetónov. otvoru s plochou do 0,25 m2, v stropoch zo železobetónu a tvárnicových a v klenbách	ks	1,000	25,42	25,42
13	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,600	58,42	93,47
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	272,14			
14	K	612423521.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	6,000	26,29	157,74
15	K	632452111.S	Cementový poter - betónový podklad pod hydroizoláciu, hr. 15 mm	m2	13,000	8,80	114,40
D		8	Rúrové vedenie	1 370,05			
16	K	871171000.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrtvového HDPE 100	m	8,000	2,86	22,88
17	M	286130033300.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 25x2,3x100 m	m	8,000	0,86	6,88
18	K	871265539.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 100	m	25,000	21,13	528,25
19	K	871315542.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 150	m	10,000	25,58	255,80
20	K	891163111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí HDPE	ks	2,000	7,14	14,28
21	M	2	PE Uzatvárací kohút 25 mm x 3/4" s vonkajším závitom - Polyetylen	ks	2,000	3,90	7,80
22	K	894810003.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a pokloпом	ks	1,000	52,44	52,44
23	M	286610032100.S	Šachtové dno prietochné DN 160x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP	ks	1,000	156,78	156,78
24	M	286610044600.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 2 m, PP	ks	1,000	111,76	111,76
25	M	286610044900.S	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, dĺžka 375 mm, PVC-U	ks	1,000	40,12	40,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	286710035800.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm	ks	2,000	12,22	24,44
27	M	552410001300.S	Poklop liatinový štvorcový na teleskopickú rúru DN 425, tr. zaťaženia B125	ks	1,000	128,32	128,32
28	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	35,000	0,58	20,30
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3 373,80
29	K	3	Odvoz odpadu na skládku, autom s nákladom do 8,5t na vzdialenosť do 15 km	km	30,000	0,95	28,50
30	K	310237241.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25 m2 v murive nadzákladného tehliami do 300 mm	ks	4,000	24,50	98,00
31	K	971033441.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm, -0,14600t	ks	4,000	15,13	60,52
32	K	965022121.S	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z lomového kameňa alebo kociek, -0,43200t	m2	13,000	5,18	67,34
33	K	971033241.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,0225 m2 hr. do 300 mm, -0,00800t	ks	3,000	4,49	13,47
34	K	971033361.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 600 mm, -0,10500t	ks	2,000	21,61	43,22
35	K	971033371.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 750 mm, -0,13200t	ks	1,000	30,20	30,20
36	K	971056020.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stien - železobetónových -0,00118t- prierez v základe	cm	100,000	4,31	431,00
37	K	972056006.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stropov - železobetónových -0,00009t - studená voda + cirkulácia	cm	210,000	2,41	506,10
38	K	972056009.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stropov - železobetónových -0,00019t - teplá voda	cm	105,000	3,23	339,15
39	K	972056010.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stropov - železobetónových -0,00023t	cm	135,000	3,89	525,15
40	K	972056015.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 160 mm do stropov - železobetónových -0,00048t	cm	90,000	5,67	510,30
41	K	974031142.S	Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, - 0,00900t	m	40,000	4,74	189,60
42	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,231	17,21	124,45
43	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,231	15,05	108,83
44	K	01	Odvoz odpadu na skládku, autom s nákladom do 8,5t na vzdialenosť do 15 km	km	30,000	0,95	28,50
45	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,785	17,21	13,51
46	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,785	31,93	25,07
47	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,231	31,93	230,89
D 99 Presun hmôt HSV							234,19
48	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	21,021	10,87	228,50
49	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	0,523	10,87	5,69
D PSV Práce a dodávky PSV							26 000,45
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							207,22
50	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	13,000	0,31	4,03
51	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,038	859,00	32,64
52	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	13,000	5,76	74,88
53	M	6285271020	Pás asfaltový ELASTOBIT PV TOP FIX 52 sivý, pre jednvrstvé hydroizolačné systémy, ICOPAL	m2	13,000	6,90	89,70
54	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,142	42,04	5,97
D 713 Izolácie tepelné							876,88
55	K	713300831.S	Odstránenie tepelnej izolácie z potrubí	m2	3,000	4,09	12,27
56	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	158,000	3,39	535,62
57	M	283310002900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	17,000	0,99	16,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	M	283310003100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	65,000	1,13	73,45
59	M	283310003200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 32x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky - potrubie vody na hasenie	m	8,000	1,36	10,88
60	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	22,000	2,05	45,10
61	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	50,000	2,39	119,50
62	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	8,000	3,64	29,12
63	M	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	8,000	4,17	33,36
64	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,017	43,85	0,75
D 721			Zdravotníka - vnútorná kanalizácia				14 775,75
65	K	721171803.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00156 t	m	23,000	0,57	13,11
66	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	33,000	21,13	697,29
67	K	721171808.S.1	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	24,000	1,49	35,76
68	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	10,000	23,03	230,30
69	K	721210822.S	Demontáž strešného vtoku DN 100, -0,01705t	ks	9,000	7,53	67,77
70	K	721230006.S	Montáž zápachového uzáverupre líniový žľab	ks	6,000	18,49	110,94
71	M	551620016400	Zápachová uzávierka HL610,DN 110, umiestnenie do nezaizolovaných častí budov, horizontálne potrubia,strešné vtoky,PP	ks	6,000	47,55	285,30
72	K	721230047.S	Montáž strešného vtoku DN 110	ks	9,000	37,46	337,14
73	M	286630003300	Strešný vtok HL62/1 DN 110,(107l/s),izolačný tanier, zvislý dtok, záchytný kôš D 180 mm,PP/nerez	ks	9,000	82,48	742,32
74	K	721290111.S.1	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	43,000	1,13	48,59
75	K	721290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanál. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,201	88,86	17,86
76	K	721171808.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	5,000	1,49	7,45
77	K	721172012.S	Potrubie odpadové HT z PP, vodorovné DN 75	m	10,000	17,90	179,00
78	K	721172013.S	Potrubie odpadové HT z PP, vodorovné DN 110	m	3,000	23,59	70,77
79	K	721172022.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 75	m	10,000	18,90	189,00
80	K	721172023.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 110	m	15,000	22,19	332,85
81	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	27,000	14,94	403,38
82	K	721172034.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 75	m	3,000	17,09	51,27
83	K	721172035.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 110	m	4,000	21,78	87,12
84	K	721172357.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	2,000	7,95	15,90
85	M	286540019100.S	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	3,20	6,40
86	K	721172393.S	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	1,000	5,71	5,71
87	M	HL810	Vetracia sada DN110	ks	1,000	18,37	18,37
88	K	721213006.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 75	ks	7,000	18,27	127,89
89	M	286630026700	Podlahový vpust HL317, (1,8 l/s), vertikálny odtok 50/75/110, pevná izolačná príruha, mriežka 138x138 mm, PP/nerez	ks	7,000	81,15	568,05
90	K	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	2,000	17,84	35,68
91	M	132493	ACO Drain - odtoková vpust 0,5m	ks	2,000	110,04	220,08
92	K	721229013.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 1000 mm ACO DRAIN	ks	16,000	32,32	517,12
93	M	4	ACO Drain odvodňovacie žľaby, 1 m dlhé	ks	16,000	96,25	1 540,00
94	M	5	ACO Drain zápachový uzáver	ks	2,000	15,00	30,00
95	M	6	ACO Drain kombinová čelná stena	ks	2,000	30,24	60,48
96	K	721229023.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 1000 mm a 1500 mm pre montáž k stene	ks	8,000	31,45	251,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	M	HL50W.0/150	Nerezový sprchovací žľab k nasadeniu ku stene, vrátane odtoku DN50, montážny materiál a stavebná krytka, ale bez krycej lišty. Dĺžka zabudovania 1500mm	ks	1,000	1 003,68	1 003,68
98	M	HL050S/150	Nerezové prekrytie 'Štandard' je vhodný pre žľab dĺžky 1500mm	ks	1,000	145,92	145,92
99	M	HL50W.0/100.2	Nerezový sprchovací žľab k zabudovaniu ku stene, vrátane dvoch zápachových uzáverov DN50, montážny materiál a stavebná krytka, ale bez krycej lišty. Dĺžka zabudovania 1000mm	ks	7,000	752,64	5 268,48
100	M	HL050S/100	Nerezové prekrytie 'Štandard' je vhodný pre žľab dĺžky 1000mm	ks	7,000	82,64	578,48
101	K	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	3,000	16,88	50,64
102	M	286630056170	Lapač strešných naplavenín HL600	ks	3,000	110,83	332,49
103	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch	m	70,000	1,13	79,10
104	K	721290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,046	88,86	4,09
105	K	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,165	31,68	5,23
106	K	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,099	31,68	3,14

D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					5 578,82
107	K	11	Montáž zariadenia úpravu vody 3/4"	ks	1,000	124,49	124,49
108	M	12	Zmäkčovač vody AQ BNT 20	ks	1,000	593,28	593,28
109	K	722130801.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	75,000	3,12	234,00
110	K	722172918.S	Montáž vodovodného plasthliníkového potrubia lisovaním D 20 mm	m	39,000	13,62	531,18
111	M	1060784	Uponor MLC Uni Pipe PLUS 20x2,25 3m tyč	m	39,000	4,05	157,95
112	K	722172921.S	Montáž vodovodného plasthliníkového potrubia lisovaním D 26 mm	m	115,000	15,91	1 829,65
113	M	1060785	Uponor MLC Uni Pipe PLUS 25x2,5 3m tyč	m	115,000	5,73	658,95
114	K	722172924.S	Montáž vodovodného plasthliníkového potrubia lisovaním D 32 mm	m	16,000	18,01	288,16
115	M	1060786	Uponor MLC Uni Pipe PLUS 32x3,0 3m tyč	m	16,000	6,87	109,92
116	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	2,000	5,64	11,28
117	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	2,000	4,84	9,68
118	K	722221083.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 3/4	ks	7,000	8,15	57,05
119	M	551110011300.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 3/4" M, mosadz	ks	7,000	7,66	53,62
120	K	722221310.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 3/4	ks	4,000	6,73	26,92
121	M	551190000900.S	Spätná klapka vodorovná závitová 3/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	4,000	10,08	40,32
122	K	722221365.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 3/4	ks	1,000	6,84	6,84
123	M	7	Mechanický potrubný filter Aquatip BigBlue	ks	1,000	28,22	28,22
124	K	722229102.S	Montáž ventilu vytokového, G 3/4	ks	3,000	8,15	24,45
125	M	8	Výtokový ventil DN20	KS	3,000	11,45	34,35
126	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	166,000	2,14	355,24
127	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	166,000	1,47	244,02
128	K	722290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,160	88,86	14,22
129	K	9	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho G1"	ks	6,000	8,25	49,50
130	M	10	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1"	ks	6,000	15,67	94,02
131	K	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,052	29,05	1,51

D	725	Zdravotechnika - zariaďovacie predmety					4 541,22
132	K	14	Montáž pákovej batérie pre brodisko	ks	1,000	18,99	18,99
133	M	15	Nástenná páková batéria pre brodisko	ks	1,000	111,97	111,97
134	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, - 0,01720t	súb.	1,000	7,34	7,34
135	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického	ks	5,000	37,91	189,55
136	K	725110812.S	Demontáž záchoda, -0,01500t	súb.	3,000	9,94	29,82
137	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	4,000	43,21	172,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
138	M	642360000500	Misa záchodová keramická závesná s hlbokým splachovaním, so splachovacím okruhom	ks	4,000	108,72	434,88
139	M	13	Záchodové sedadlo plastové s poklopom - sedadlo pre závesné WC-	ks	4,000	24,84	99,36
140	K	725129210.S	Montáž písoáru keramického s automatickým splachovaním	ks	1,000	107,61	107,61
141	M	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramický	ks	1,000	292,26	292,26
142	K	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	4,000	48,26	193,04
143	M	552370001600.S	Predstenový systém pre závesné WC s podomietkovou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií	ks	4,000	220,20	880,80
144	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	7,000	6,59	46,13
145	K	725240812.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mís, -0,02450t	súb.	9,000	6,96	62,64
146	M	642110006200	Umývadlo keramické ZETA-60, rozmer 470x600x205 mm, biela, JIKA	ks	5,000	35,58	177,90
147	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	56,42	56,42
148	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	186,81	186,81
149	K	725590812.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadených predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	0,419	81,33	34,08
150	K	725819402.S	Montáž ventilu G 1/2	ks	11,000	10,03	110,33
151	M	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	11,000	7,01	77,11
152	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	5,000	15,98	79,90
153	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	5,000	60,99	304,95
154	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	19,54	19,54
155	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková - výlevka	ks	1,000	59,17	59,17
156	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	8,000	18,02	144,16
157	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	8,000	60,99	487,92
158	K	725859101.S	Montáž ventilu odpadového pre zariadenovacie predmety do DN 32	ks	1,000	6,61	6,61
159	M	551610001300	Odpadový ventil HL15.1, 5/4" pre umývadlo, veľkosť pripojovacieho závitu 6/4", so skrutkou 60 mm a retiazkou	ks	1,000	6,78	6,78
160	K	725869302.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlovej do D 50 mm (podomietková)	ks	6,000	7,03	42,18
161	M	551620005600.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 50	ks	5,000	12,08	60,40
162	M	551620009900	Zápachová uzávierka HL 100/G50, DN 50x6/4", s kĺbom, výškovo nastaviteľnou rúrkou s pripojovacím závitom, PP	ks	1,000	11,74	11,74
163	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	1,000	7,19	7,19
164	M	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	1,000	14,26	14,26
165	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,208	31,42	6,54
D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení				20,56
166	K	769035078.S	Montáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2	ks	1,000	4,60	4,60
167	M	429720198400.S	Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv 150x150 mm	ks	1,000	15,60	15,60
168	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	0,202	1,80	0,36
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				660,00
169	K	HZS 002	Ostatný montážny, pomocný a iný režijný materiál	súbor	1,000	360,00	360,00
170	K	HZS 002.1	Ostatný montážny, pomocný a iný režijný materiál	súbor	1,000	300,00	300,00

Stavba:
Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica
Objekt:
24-37-01 - SO-01 Plaváreň
Časť:
24-37-01-03 - VZT

Objednávateľ:
UMB B. Bystrica

Zhotoviteľ:
I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Projektant:
Ing.Arch.V.Šipkovský

Spracovateľ:
Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:
Dátum: 28. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36018741
IČ DPH: SK2020085683

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			47 556,22
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	47 556,22	20,00%	9 511,24
Cena s DPH		v EUR	57 067,46

Projektant

Spracovatel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica

Objekt: 24-37-01 - SO-01 Plaváreň

Časť: 24-37-01-03 - VZT

Miesto: Banská Bystrica

Dátum: 28. 6. 2024

Objednávateľ: UMB B. Bystrica

Projektant: Ing.Arch.V.Šipkovský

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

47 556,22

D D1

Skrátený popis

42 242,98

D D2

Zariadenie č. 1 – Vetranie šatní

17 689,40

1	M	Pol2	Vetracia rekuperačná jednotka, stojatá, vonkajšie prevedenie,Duovent Compact DV 1800 DI KL F7/M5 DVAV AV IP55, prívod/odvod V=1800/1800 m3/h,dpex=350/350 Pa	ks	1,000	11 066,75	11 066,75
2	K	Pol2a	Vetracia rekuperačná jednotka, stojatá, vonkajšie prevedenie-montáž	ks	1,000	1 100,00	1 100,00
3	M	Pol3	strieška ROOFPACK-A-DUO-DV-V 1800	ks	1,000	920,70	920,70
4	M	Pol4	nasávacia žalúzia DUO-DV-V-MOUNT 1800 IN	ks	1,000	102,05	102,05
5	M	Pol5	pružná manžeta IAE DUO DV 1800	ks	3,000	46,70	140,10
6	M	Pol6	sifón podtlakový s uzáverom SF-P 300	ks	2,000	25,28	50,56
7	M	Pol7	Timič hluku napr. Trox MS-F/300x600x1000/1x200/P v=8,33 m/s, dpt=25 Pa, útlm 21dB/250 Hz, m=25 kg	ks	2,000	80,02	160,04
8	M	Pol7a	Timič hluku napr. Trox MS-F/300x600x1000/1x200/P v=8,33 m/s, dpt=25 Pa, útlm 21dB/250 Hz, m=25 kg-montáž	ks	2,000	20,00	40,00
9	M	Pol8	Timič hluku napr. Trox MS-F/300x600x500/1x200/P,v=8,33 m/s, dpt=22 Pa, útlm 12 dB/250Hz, m=15 kg	ks	1,000	54,90	54,90
10	K	Pol8a	Timič hluku napr. Trox MS-F/300x600x500/1x200/P	ks	1,000	13,94	13,94
11	M	Pol9	Výustka obdĺžniková, dvojradá, s reguláciou, hliníková, NOVA-A-2-1-525x125-R1-UR-H-AN	ks	12,000	42,76	513,12
12	K	Pol9a	Výustka obdĺžniková, dvojradá, s reguláciou, hliníková-montáž	ks	12,000	11,96	143,52
13	M	Pol10	Výustka obdĺžniková, jednoradá, s reguláciou, hliníková, NOVA-A-1-1-225-x125-R1-UR-H-AN	ks	6,000	20,74	124,44
14	K	Pol10a	Výustka obdĺžniková, jednoradá, s reguláciou, hliníková-montáž	ks	6,000	5,80	34,80
15	M	Pol11	Výustka obdĺžniková, jednoradá, s reguláciou, hliníková, NOVA-A-1-1-225x75-R1-UR-H-AN	ks	10,000	20,74	207,40
16	K	Pol11a	Výustka obdĺžniková, jednoradá, s reguláciou, hliníková, montáž	ks	10,000	5,80	58,00
17	M	Pol12	Štvorhranné potrubie sk.I, pozinkovaný plech	kpl	1,000	599,05	599,05
18	K	Pol13	1890/50% TV	bm	5,000	63,54	317,70
19	K	Pol14	1500/30% TV	bm	25,000	44,85	1 121,25
20	K	Pol15	1050/30% TV	bm	25,000	31,40	785,00
21	K	Pol16	650/30% TV	bm	7,000	19,44	136,08

D D3

Zariadenie č. 2 – Vetranie relaxu

13 099,41

22	M	Pol17	Vetracia rekuperačná jednotka, stojatá, vonkajšie prevedenie, DUOVENT COMPACT DV 800 DI KL F7/M5 DVAV AV IP55, prívod/odvod V=560/560m3h, dpex=250/250 Pa	ks	1,000	8 423,08	8 423,08
23	K	Pol17a	Vetracia rekuperačná jednotka, stojatá, vonkajšie prevedenie - montáž	ks	1,000	1 100,00	1 100,00
24	M	Pol18	strieška ROOFPACK-A-DUO-DV-V 800	ks	1,000	752,97	752,97
25	M	Pol19	rýchlopínacia spona VBM 250 ED	ks	2,000	14,21	28,42
26	M	Pol19a	sifón podtlakový s uzáverom SF-P 300	ks	2,000	25,28	50,56
27	M	Pol20	Timič hluku napr. Trox MS-F/300x300x1000/1x200/P, v=5,16 m/s,dpt=10 Pa, útlm 21dB/250Hz,m=16 kg	ks	2,000	58,63	117,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	Pol20a	Timič hluku napr. Trox MS-F/300x300x1000/1x200/P, v=5,16 m/s,dpt=10 Pa, útlm 21dB/250Hz,m=16 kg-montáž	ks	2,000	14,88	29,76
29	M	Pol21	Timič hluku napr. Trox MS-F/300x300x500/1x200/P,v=5,16m/s,dpt=9 Pa,útlm 12 dB/250 Hz, m=9 kg	ks	3,000	41,99	125,97
30	K	Pol21a	Timič hluku napr. Trox MS-F/300x300x500/1x200/P -montáž	ks	3,000	10,66	31,98
31	M	Pol22	Regulačná klapka kruhová, ručná, TUNE-R-160-2-H	ks	1,000	29,64	29,64
32	K	Pol22a	Regulačná klapka kruhová, ručná - montáž	ks	1,000	7,52	7,52
33	M	Pol23	Regulačná klapka kruhová, servopohon, TUNE-R-100-2-M1 (M2)	ks	4,000	133,10	532,40
34	K	Pol23a	Regulačná klapka kruhová, servopohon - montáž	ks	4,000	37,22	148,88
35	M	Pol24.	Výustka obdĺžniková, dvojradá, s reguláciou, hliníková, NOVA-A-2-1-525x125-R1-UR-H-AN	ks	6,000	42,76	256,56
36	K	Pol24.a	Výustka obdĺžniková, dvojradá, s reguláciou, hliníková-montáž	ks	6,000	11,96	71,76
37	M	Pol24	Tanierový ventil kovový, odsávací, s montážnym krúžkom, EFF-160-SW+RFV-0-125	ks	4,000	7,05	28,20
38	K	Pol24a	Tanierový ventil kovový, odsávací, s montážnym krúžkom - montáž	ks	4,000	1,79	7,16
39	M	Pol25	Tanierový ventil kovový, odsávací, s montážnym krúžkom, EFF-125 SW+RFV-0-125	ks	1,000	4,90	4,90
40	K	Pol25a	Tanierový ventil kovový, odsávací, s montážnym krúžkom - montáž	ks	1,000	1,24	1,24
41	M	Pol26	Tanierový ventil kovový, s montážnym krúžkom, EFF-100-SW + RFV-0-100	ks	4,000	3,91	15,64
42	K	Pol26a	Tanierový ventil kovový, s montážnym krúžkom - montáž	ks	4,000	0,99	3,96
43	M	Pol27	Ohybná hliníková hadica neizolovaná, Aluflex MI 160	bm	2,000	14,30	28,60
44	K	Pol27a	Ohybná hliníková hadica neizolovaná, Aluflex MI 160-montáž	bm	2,000	3,63	7,26
45	M	Pol28	Ohybná hliníková hadica neizolovaná, Aluflex MI 127	bm	1,000	22,36	22,36
46	K	Pol28a	Ohybná hliníková hadica neizolovaná, Aluflex MI 127 -montáž	bm	1,000	5,68	5,68
47	M	Pol29	Ohybná hliníková hadica neizolovaná, Aluflex MI 102	bm	2,000	9,30	18,60
48	K	Pol29a	Ohybná hliníková hadica neizolovaná, Aluflex MI 102 -montáž	bm	2,000	2,36	4,72
49	M	Pol30	Kruhové potrubie SPIRO, pozinkovaný plech,	kpl	1,000	29,90	29,90
50	K	Pol30a	DN 160/20% TV	bm	4,000	9,31	37,24
51	K	Pol30aa	DN 125/20% TV	bm	2,000	7,51	15,02
52	K	Pol30aaa	DN 100/20% TV	bm	10,000	6,55	65,50
53	M	Pol31	Štvorhranné potrubie sk.I, pozinkovaný plech	kpl	1,000	222,03	222,03
54	K	Pol14	1500/30% TV	bm	12,000	44,85	538,20
55	K	Pol15	1050/30% TV	bm	7,000	31,40	219,80
56	K	Pol16	650/30% TV	bm	6,000	19,44	116,64

D	D4	Zariadenie č. 3 – Výmena výustiek a žalúzií					11 454,17
57	M	Pol32	Krycia mriežka štrbinovej výustky bez plénum boxu, SCHAKO DSX-P2-Z-1500-ASK-DK	ks	9,000	269,30	2 423,70
58	K	Pol32a	Krycia mriežka štrbinovej výustky bez plénum boxu-montáž	ks	9,000	75,31	677,79
59	M	Pol33	Výustka obdĺžniková, dvojradá, s reguláciou, hliníková, NOVA-A-2-1-800x100-R1-UR-H-AN	ks	7,000	59,19	414,33
60	K	Pol33a	Výustka obdĺžniková, dvojradá, s reguláciou, hliníková -montáž	ks	7,000	16,55	115,85
61	M	Pol34	Výustka obdĺžniková, dvojradá, s reguláciou, hliníková, NOVA-A-2-1-400x200-R1-UR-H-AN	ks	7,000	44,46	311,22
62	K	Pol34a	Výustka obdĺžniková, dvojradá, s reguláciou, hliníková -montáž	ks	7,000	12,43	87,01
63	M	Pol35	Protidažďová žalúzia hliníková, so sitom a rámom PZ AL-1000x600-UR-S- cena vrátane demontáže pôvodných žalúzií	ks	5,000	171,93	859,65
64	K	Pol35a	Protidažďová žalúzia hliníková, so sitom a rámom-montáž	ks	5,000	43,64	218,20
65	M	Pol36	Protidažďová žalúzia hliníková, so sitom a rámom,PZ AL-500x600-UR-S - cena vrátane demontáže pôvodných žalúzií	ks	2,000	117,83	235,66
66	K	Pol36a	Protidažďová žalúzia hliníková, so sitom a rámom-montáž	ks	2,000	29,91	59,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica
Objekt:
24-37-01 - SO-01 Plaváreň
Časť:
24-37-01-04 - Wellness
Úroveň 3:
24-37-01-04-01 - Relax centrum technologia

JKSO:
Miesto: Banská Bystrica

Objednávateľ:
UMB B. Bystrica

Zhotoviteľ:
I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Projektant:
Ing.Arch.V.Šipkovský

Spracovateľ:
Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:
Dátum: 28. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36018741
IČ DPH: SK2020085683

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			81 147,31
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	81 147,31	20,00%	16 229,46
Cena s DPH		v EUR	97 376,77

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica

Objekt: 24-37-01 - SO-01 Plaváreň

Časť: 24-37-01-04 - Wellness

Úroveň 3: 24-37-01-04-01 - Relax centrum technológia

Miesto: Banská Bystrica

Objednávateľ: UMB B. Bystrica

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 28. 6. 2024

Projektant: Ing.Arch.V.Šipkovský

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

81 147,31

D		Kombinovaná Kombinovaná sauna		16 333,01			
1	M	Pec Harvia	valcová, čierna, 11kW	ks	1,000	2 025,00	2 025,00
2	M	Kamene	Kamene 20 kg	bal	5,000	39,00	195,00
3	M	Infražiariče	350W	ks	4,000	372,00	1 488,00
4	M	Mriežka	Mriežka k žiaricom	ks	4,000	100,00	400,00
5	M	Senzor žiarica	Zapnutie žiarica pri sadnutí	ks	4,000	192,00	768,00
6	M	Stmievač	Stmievač žiarica	ks	4,000	214,00	856,00
7	M	Obklad	Thermwood Topol 15x90mm	m2	31,000	86,00	2 666,00
8	M	Sedenie rošt	Thermwood Topol 21x90mm	bm	130,000	10,00	1 300,00
9	M	Konštrukcia	Hranoly, izolácie, fólie, spoj. materiál	ks	1,000	750,00	750,00
10	M	Saunové dvere	2000 x 700, thermwood, bezp. sklo 8mm, madlo, pánty	ks	1,000	750,00	750,00
11	M	Osvetlenie na stenác	230V/25W	ks	3,000	16,67	50,01
12	M	LED	LED pás pod sedením	bm	4,000	15,50	62,00
13	M	Rep	Reproduktor	ks	1,000	153,00	153,00
14	M	Teplomer	ku riadeniu	ks	1,000	145,00	145,00
15	M	Silikónové káble	pec, osvetlenie, audio	ks	1,000	574,00	574,00
16	M	Saunový set	teplomer s vlhkomerom, presýpacie hodiny	ks	1,000	141,00	141,00
17	K	Montáž	Teleso a technológia	ks	1,000	4 010,00	4 010,00

D		Ochladzovací Ochladzovací bazén		2 489,00			
18	M	Teleso	EPS200 + lamino	ks	1,000	250,00	250,00
19	M	Schody	EPS200, bet. Výstuže	ks	1,000	235,00	235,00
20	M	mr	Mramor na vrch schodov	ks	4,000	240,00	960,00
21	M	mra	Mramor na vrch bazéna	ks	1,000	60,00	60,00
22	M	tech	Technológia dopúšťania	ks	1,000	380,00	380,00
23	M	rebrík	Nerezový rebrík a madlá	ks	1,000	180,00	180,00
24	M	osv	Osvetlenie bazéna a schodov	ks	1,000	12,00	12,00
25	M	Ochladzovacie vedro	30l	ks	1,000	12,00	12,00
26	M	Posuvné dvere	sklenené, zasúvanie do priečky	ks	1,000	50,00	50,00
27	K	Mon	Montáž	ks	1,000	350,00	350,00

D		Ostatné Ostatné		3 676,50			
28	M	Pitítko	Teleso, mramorová doska, kamenné umývadlo, elektroventil, rozvod, tlačidlo, elektronika, napojenie, montáž	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
29	M	Rampy v centrálnom p	Rampa A-typ, sieťka lepidlo rohovky, LED pásy, lišty, krytky, napájanie, stmievače	bm	25,000	4,00	100,00
30	M	ras	Raster	m2	45,000	3,50	157,50
31	M	Strop v centrálnom p	EPS200 hr.4cm, sieťka lepidlo obe strany,	m2	32,000	7,00	224,00
32	M	Elektroinštalácia	Rozvádzač, kabeláž, inštalačný materiál, inštalácie, revízia	ks	1,000	60,00	60,00
33	M	Centrálne riadenie	Ovládanie pomocou aplikácie	ks	1,000	25,00	25,00
34	K	Doprava	Materiál, pracovníci	ks	1,000	10,00	10,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	ub	Ubytovanie	ks	1,000	50,00	50,00
36	K	zar	Lehátko drevené, polohovateľné	ks	3,000	350,00	1 050,00
D Parná sauna Parná sauna							15 257,80
37	M	Teleso A-ty	EPS200 + sieťka lepidlo	ks	1,000	3 767,00	3 767,00
38	M	vynrievany sedák	El. ohrev, regulátor, sieťka lepidlo	bm	1,800	216,00	388,80
39	M	Dvere	2000 x 700, AL rám - strieborný elox, bezp. sklo 8mm, madlo, pánty	ks	1,000	665,00	665,00
40	M	Parogenerátor	9kW 230V	ks	1,000	2 275,00	2 275,00
41	M	Teplomer	ku riadeniu	ks	1,000	252,00	252,00
42	M	Oplachovací set	vývod na vodu, ventil, držiak, hadica, sprška	ks	1,000	392,00	392,00
43	M	Tvarovky, rúry...	PEX, Med', izolácie	ks	1,000	804,00	804,00
44	M	Svietidlá	IP67, 5W, chróm	ks	2,000	199,00	398,00
45	M	LED pás sedenie	IP67, Prevádzkové osvetlenie sauny	ks	2,000	202,00	404,00
46	M	Aromatér	vr. nástrekového ventilu do med. Potrubia	ks	1,000	685,00	685,00
47	M	Aroma	Štartovacia aróma 5l	ks	1,000	66,00	66,00
48	M	Krytka VZT rúry	D100, odvetranie	ks	2,000	47,00	94,00
49	M	Reproduktor	do vlhkého prostredia	ks	1,000	233,00	233,00
50	M	Tryska	Hmlová tryska	ks	1,000	94,00	94,00
51	M	Vyústenie pary	A-ty	ks	1,000	150,00	150,00
52	K	Montáž.1	Teleso a technológia	ks	1,000	4 590,00	4 590,00
D Vírivka Vírivka							24 315,00
53	M	Teleso s vybavením	hydromasáž, vzduchová masáž, osvetlenie, prepadový žlab s mriežkou, vyrovnávací nádrž, 79ks trysiek	ks	1,000	10 575,00	10 575,00
54	K	dovoz telesa	vrátane vykládky a uloženia na miesto	ks	1,000	425,00	425,00
55	M	PVC tvarovky a potru	hadice, rúry, kolená, Tkusy, ventily..	ks	1,000	575,00	575,00
56	M	Inštalčný materiál	lepidlá, čističe, obímky...	ks	1,000	173,00	173,00
57	M	Filtračná nádoba	D620, vr. 6-cestného ventilu	ks	1,000	1 165,00	1 165,00
58	M	Filtračná náplň 25kg	piesok	ks	9,000	14,00	126,00
59	M	čerp.	Filtračné čerpadlo	ks	1,000	892,00	892,00
60	M	Chemická stanica CLF	riadenie ohrevu, hladiny, filtr. časov, hladina chlóru a pH, pripojenie na internet	ks	1,000	3 864,00	3 864,00
61	M	sonda	Hladinová sonda	ks	1,000	680,00	680,00
62	M	Dopúšťací set	el. ventil, bypass	ks	1,000	620,00	620,00
63	M	UV Lampa	55W	ks	1,000	960,00	960,00
64	M	El. ohrev	Titánový, 9kW	ks	1,000	1 060,00	1 060,00
65	K	Montáž.1.1	vrátane prekládky tech. z vírivky do strojovne	ks	1,000	3 200,00	3 200,00
D Zážitková sprcha Zážitková sprcha							19 076,00
66	M	Teleso A-ty.1	EPS200 + sieťka lepidlo	ks	1,000	3 174,00	3 174,00
67	M	Svietidlá	IP67, 5W, chróm	ks	2,000	220,00	440,00
68	M	Krytka VZT rúry	D100, odvetranie	ks	2,000	47,00	94,00
69	M	Tryska	Hmlová tryska	ks	1,000	283,00	283,00
70	M	STR	Stroboskop	ks	1,000	120,00	120,00
71	M	rep	Reproduktor	ks	1,000	153,00	153,00
72	M	Ružica	D300, nerez	ks	1,000	1 220,00	1 220,00
73	M	tr	Trysky zo stropu	ks	4,000	175,00	700,00
74	M	try	Trysky zo steny	ks	10,000	282,00	2 820,00
75	M	termo	Termo - set	ks	1,000	712,00	712,00
76	M	turbo	Turbo - set	ks	1,000	107,00	107,00
77	M	tvarovky	Tvarovky, rúry, ventily	ks	1,000	900,00	900,00
78	M	exp	Expanzná nádoba	ks	1,000	50,00	50,00
79	M	vent	Elektroventily	ks	5,000	167,00	835,00
80	M	Tlačidla s krytkou	Nerez, nasvietené	ks	3,000	682,00	2 046,00
81	K	Montáž	Teleso a technológia	ks	1,000	5 422,00	5 422,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica
Objekt:
24-37-01 - SO-01 Plaváreň
Časť:
24-37-01-04 - Wellness
Úroveň 3:
24-37-01-04-02 - Dlažby vo wellness

JKSO:
Miesto: Banská Bystrica

Objednávateľ:
UMB B. Bystrica

Zhotoviteľ:
I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Projektant:
Ing.Arch.V.Šipkovský

Spracovateľ:
Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:
Dátum: 28. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36018741
IČ DPH: SK2020085683

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			31 223,66
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	31 223,66	20,00%	6 244,73
Cena s DPH		v EUR	37 468,39

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica

Objekt: 24-37-01 - SO-01 Plaváreň

Časť: 24-37-01-04 - Wellness

Úroveň 3: 24-37-01-04-02 - Dlažby vo wellness

Miesto: Banská Bystrica Dátum: 28. 6. 2024

Objednávateľ: UMB B. Bystrica Projektant: Ing.Arch.V.Šipkovský

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s. Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 31 223,66

D HSV Práce a dodávky HSV 4 209,77

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 809,77

1	K	610422101	Frézovanie podkladov	m2	49,588	3,53	175,05
2	K	610422102	Vyčistenie podkladu priemyselným vysávaním	m2	49,588	0,81	40,17
3	K	610422103	MT adhézneho mostíka pod poter	m2	41,328	1,90	78,52
4	M	610422103.MAT	Dodávka adhézny mostík pod poter hr 1 mm; spotreba 1,8kg/m2 (napr.SCHOMBURG ASOCRET-KS/HB)	m2	41,328	1,75	72,32
5	K	610422106	MT vyrovnanie podkladu rýchloschnúcim poterom hr.do 20 mm - podlahy	m2	41,328	6,00	247,97
6	M	610422106.MAT	Dodávka rýchloschnúci poter (napr. SCHOMBURG ASO-SEM; spotreba 20kg/1cm)	m2	41,328	2,48	102,49
7	K	610422107	MT penetrácie pod vyrovn.omietku stien	m2	72,689	1,20	87,23
8	M	610422107.MAT	Dodávka penetrácie pod vyrovn.omietku stien; spotreba 0,1l/m2 (napr. SCHOMBURG ASO-UNIGROUND-K)	m2	72,689	0,10	7,27
9	K	610422108	MT cem. vyrovnávacia reprofilačná malta hr.do 5 mm s prísadou zvyšujúcou priľnavosť k podkladu - steny, strop	m2	72,689	14,32	1 040,91
10	M	610422108.MAT	Dodávka cem. vyrovnávacia malta hr.do 5 mm; spotreba 1,4kg/mm (napr.SCHOMBURG ASOCRET-M30)	m2	72,689	9,05	657,84
11	K	610422112	Osadenie technolog.prestupov + armovanie + betonáž	kus	15,000	20,00	300,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 200,00

12	K	979090008	Naloženie stav.odpadu, odvoz , skládka	kont	1,000	200,00	200,00
----	---	-----------	--	------	-------	--------	--------

D 99 Presun hmôt HSV 1 200,00

13	K	998011001	Presun hmôt	%	400,000	3,00	1 200,00
----	---	-----------	-------------	---	---------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 27 013,89

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 5 060,95

14	K	711000003	MT - Izolácia povrchov náterom izolačnou hmotou 2 zložková valčekovo- metličkovým zapracovaním s posypom kremičitého piesku	m2	111,453	19,58	2 182,25
15	M	711000003.MAT	Dodávka - 2-zložkovej epox.paronepriepust. izolačnej hmoty; spotreba 0,6 kg/m2 (napr. SHOMBURG ASODUR-SG2)	m2	111,453	9,68	1 078,87
16	M	711000003.MAT 2	Dodávka - kremičitý piesok hrubý ; spotreba 1,5 kg/m2	m2	111,453	0,60	66,87
17	K	7110000101	MT pásy do ostrých rohov a dilatácií	m	71,130	5,19	369,16
18	M	7110000101.MAT	Dodávka pásy do ostrých rohov; (napr. SCHOMBURG ASO-DICHTBAND-2000)	m	71,910	4,52	325,03
19	M	7110000101.MAT 2	Dodávka pásy do dilatácií; (napr. SCHOMBURG ASO-DICHTBAND-2000-S)	m	9,890	5,23	51,72
20	K	7110000211	D+MT izolácie prestupov (technologických) - prestupovou manžetou vrát hydroizol.hmoty a príslušenstva	kus	15,000	36,25	543,75
21	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode	%	46,177	9,60	443,30

D 771 Podlahy z dlaždíc 21 952,94

22	K	771000102	Prírezy dlažby, tvaroviek	m	85,000	6,29	534,65
23	K	771000103	Výrezy otvorov (ZTI, EI)	ks	15,000	8,00	120,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	771000104	Príplatok za sťažnenú MT schody, lavice, ostenia	kpl	1,000	250,00	250,00
25	K	771000125	Mt špeciálnych tvaroviek do lepidla (napr.SCHOMBURG SOLOFLEX-2K/6) + škárovanie epox.špárovačkou (napr.SCHOMBURG CRISTALLFUGE-EPOX)	kus	29,000	7,01	203,29
26	M	430065H	Tvarovky sprcha priebežné 100/100/9,5 mm,(n.pr. Agrob Buchtal, Area pro basalt ; typ vyr.430065H s fotokatalytickým, antibakteriálnym, protiplesnovým, protizapachovým, hydrofilným povrchovým zúslachtením, R10/B)	ks	31,000	13,58	420,98
27	K	771000127	Mt špeciálnych zaoblujúcich tvaroviek do pružného tmelu (napr.SCHOMBURG SOLOFLEX-2K/6) + škárovanie epox.špárovačkou (napr.SCHOMBURG CRISTALLFUGE-EPOX)	ks	37,000	6,14	227,18
28	M	37111H-stein	Špeciálne zaobl. tvarovky - zv.hrany stien r10/300/6 mm,(n.pr.AgroB Buchtal, Area Pro; typ vyr.37111H-stein s fotokatalytickým, antibakteriálnym, protiplesnovým, protizapachovým, hydrofilným povrchovým zúslachtením)	ks	36,000	6,47	232,92
29	M	81-37120	Špeciálne schodové krajovky 30/250/8 mm,(n.pr.AgroB Buchtal, Radialleiste 10/aktivweiss; typ vyr. 81-37120) -/C	ks	8,000	10,58	84,64
30	K	771000129	Mt keramického sokla do pružného tmelu (napr.SCHOMBURG SOLOFLEX-2K/6) + škárovanie epox.špárovačkou (napr.SCHOMBURG CRISTALLFUGE-EPOX)	m	23,700	8,83	209,27
31	M	430083H	Tvarovka - sokel s pozdĺžnou, hornou, zaoblenou hranou 70/300/10,5 mm (n.pr. Agrob Buchtal, area pro, s fotokatalytickým, antibakteriálnym, protiplesnovým, protizapachovým, hydrofilným povrchovým zúslachtením, typ vyr.430083H	ks	87,000	5,86	509,82
32	K	771000130.1	Mt keramiky - dlažba, obklad do pružného tmelu	m2	49,730	27,00	1 342,71
33	M	430293H	Obklad typ2, 300/300/10,5 mm,(n.pr.AgroB Buchtal, area pro basalt s fotokatalytickým, antibakteriálnym, protiplesnovým, protizapachovým, hydrofilným povrchovým zúslachtením, typ výrobku 430293H)	m2	10,280	50,18	515,85
34	M	430307H	Protism.dlažba 300/300/10,5mm,(n.pr. Agrob Buchtal, area pro stein, s fotokatalytickým, antibakteriálnym, protiplesnovým, protizapachovým, hydrofilným povrchovým zúslachtením, typ výrobku 430307H), R11/B	m2	37,960	50,18	1 904,83
35	M	430305H	Protism.dlažba 300/300/10,5mm,(n.pr. Agrob Buchtal, area pro basalt, s fotokatalytickým, antibakteriálnym, protiplesnovým, protizapachovým, hydrofilným povrchovým zúslachtením, typ výrobku 430305H), R11/B	m2	1,750	56,70	99,23
36	M	430233H	Protism.dlažba 100/100/6,5mm,(n.pr. Agrob Buchtal, area pro basalt s fotokatalytickým, antibakteriálnym, protiplesnovým, protizapachovým, hydrofilným povrchovým zúslachtením, typ výrobku 430233H), R11/C	m2	3,890	67,79	263,70
37	M	430240H	Protism.dlažba - schod 100/100/6,5 mm,(n.pr. Agrob Buchtal, area pro platinum, s fotokatalytickým, antibakteriálnym, protiplesnovým, protizapachovým, hydrofilným povrchovým zúslachtením, typ výrobku 430240H), R11/C	m2	0,410	67,79	27,79
38	M	771000130.1MAT	Dodávka pružného tmelu spotreba od 6,5kg/m2 (napr.SCHOMBURG SOLOFLEX-2K/6)	m2	49,730	6,45	320,76
39	K	771000131	Mt obkladu mozaikového do pružného tmelu	m2	62,070	31,30	1 942,79
40	M	431112H	Mozaika 25/25/6,5 mm, (n.pr. Agrob Buchtal, marble and more illusion beige s fotokatalytickým, antibakteriálnym, protiplesnovým, protizapachovým, hydrofilným povrchovým zúslachtením, typ výrobku 431112H)	m2	64,000	113,96	7 293,44
41	M	771000131.MAT	Dodávka pružného tmelu spotreba od 6,5kg/m2 (napr.SCHOMBURG SOLOFLEX-2K/6)	m2	62,070	6,45	400,35
42	K	7710001372	Mt škárovania obkladu mozaikového epoxidovou škár.hmotou	m2	62,070	3,90	242,07
43	M	7710001372.MAT	Dodávka epoxidovej škárov. hmoty; spotreba od 1,2 kg/m2 (napr. SCHOMBURG CRISTALLFUGE-EPOX)	m2	62,070	21,48	1 333,26
44	K	771000138.1	Mt špárovania keramiky epoxidovou špárovačkou	m2	40,380	3,90	157,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	M	771000138.1MAT	Dodávka epoxidovej škárov. hmoty; spotreba od 1,2 kg/m2 (napr. SCHOMBURG CRISTALLFUGE-EPOX)	m2	40,380	17,18	693,73
46	K	771000139	Mt škárovania keramicky cement. škárovacou hmotou	m2	9,350	5,00	46,75
47	M	771000139.MAT	Dodávka škárov. hmoty; spotreba od 0,85 kg/m2 (napr. SCHOMBURG CRISTALLFUGE-HF)	m2	9,350	2,61	24,40
48	K	7710001411	Mt+D silikónov UW vrát.penetrácie a povrazca	m	62,530	3,51	219,48
49	M	7710001411.MAT	Dodávka silikónov UW vrát.penetrácie a povrazca (napr. SCHOMBURG INDU-PRIMER-N, ESCOSIL-2000-ST, povrazec 10 mm ASO-SR)	m	71,910	4,27	307,06
50	K	7710002303	MT dilatačných podlahových profilov	m	8,600	2,34	20,12
51	M	BWB 125 G	Dodávka dilatačných podlahových profilov PVC šírky 10 mm, v 12,5 mm (napr.Schlüter DILEX BWB 125G)	m	10,000	26,20	262,00
52	K	771000500	Čistenie keramickej dlažby a obkladov chem.prostriedkom	m2	114,017	2,35	267,94
53	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc	%	204,785	7,20	1 474,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica
Objekt:
24-37-01 - SO-01 Plaváreň
Časť:
24-37-01-04 - Wellness
Úroveň 3:
24-37-01-04-03 - Spoločné sociálne priestory- obklad+dlažba

JKSO:
Miesto: Banská Bystrica

Objednávateľ:
UMB B. Bystrica

Zhotoviteľ:
I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Projektant:
Ing.Arch.V.Šipkovský

Spracovateľ:
Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:
Dátum: 28. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36018741
IČ DPH: SK2020085683

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			55 664,27
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	55 664,27	20,00%	11 132,85
Cena s DPH		v EUR	66 797,12

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica

Objekt: 24-37-01 - SO-01 Plaváreň

Časť: 24-37-01-04 - Wellness

Úroveň 3: 24-37-01-04-03 - Spoločné sociálne priestory- obklad+dlažba

Miesto: Banská Bystrica Dátum: 28. 6. 2024

Objednávateľ: UMB B. Bystrica Projektant: Ing.Arch.V.Šipkovský

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s. Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 55 664,27

D HSV Práce a dodávky HSV 8 096,16

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 6 016,16

1	K	610422101	Frézovanie podkladov	m2	126,208	3,53	445,51
2	K	610422102	Vyčistenie podkladu priemyselným vysávaním	m2	126,208	0,81	102,23
3	K	610422103	MT adhézneho mostíka pod poter	m2	126,208	1,90	239,80
4	M	610422103.MAT	Dodávka adhézny mostík pod poter hr 1 mm; spotreba 1,8kg/m2 (napr.SCHOMBURG ASOCRET-KS/HB)	m2	126,208	1,75	220,86
5	K	610422106	MT vyrovnanie podkladu rýchloschnúcim poterom hr.do 20 mm - podlahy	m2	126,208	6,00	757,25
6	M	610422106.MAT	Dodávka rýchloschnúci poter (napr. SCHOMBURG ASO-SEM; spotreba 20kg/1cm)	m2	126,208	2,48	313,00
7	K	610422107	MT penetrácie pod vyrovn.omietku stien	m2	119,072	1,20	142,89
8	M	610422107.MAT	Dodávka penetrácie pod vyrovn.omietku stien; spotreba 0,1l/m2 (napr. SCHOMBURG ASO-UNIGROUND-K)	m2	119,072	0,10	11,91
9	K	610422108	MT cem. vyrovnávacia reprofilačná malta hr.do 5 mm s prísadou zvyšujúcou priľnavosť k podkladu - steny, strop	m2	119,072	14,32	1 705,11
10	M	610422108.MAT	Dodávka cem. vyrovnávacia malta hr.do 5 mm; spotreba 1,4kg/mm (napr.SCHOMBURG ASOCRET-M30)	m2	119,072	9,05	1 077,60
11	K	610422112	Osadenie technolog.prestupov + armovanie + betonáž	kus	50,000	20,00	1 000,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 400,00

12	K	979090008	Naloženie stav.odpadu, odvoz , skládka	kont	2,000	200,00	400,00
----	---	-----------	--	------	-------	--------	--------

D 99 Presun hmôt HSV 1 680,00

13	K	998011001	Presun hmôt	%	560,000	3,00	1 680,00
----	---	-----------	-------------	---	---------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 47 568,11

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 11 621,37

14	K	711000001	MT+D - penetrácie podkladu	m2	245,280	3,82	936,97
15	K	7110000101	MT pásky do ostrých rohov a dilatácií	m	212,070	5,19	1 100,64
16	M	7110000101.MAT	Dodávka pásky do ostrých rohov; (napr. SCHOMBURG ASO-DICHTBAND-2000)	m	220,363	4,52	996,04
17	M	7110000101.MAT2	Dodávka pásky do dilatácií; (napr. SCHOMBURG ASO-DICHTBAND-2000-S)	m	23,518	5,23	123,00
18	K	7110000211	D+MT izolácie prestupov (technologických) - prestupovou manžetou vrát hydroizol.hmoty a príslušenstva	kus	50,000	36,25	1 812,50
19	K	71100003.1	MT - Izolácia povrchov náterom izolačnou hmotou 2 zložková náterová hmota	m2	171,568	17,86	3 064,20
20	M	711000003.MAT1	Dodávka - 2-zložkovej epox.plastickej izolačnej hmoty; spotreba 3,5 kg/m2 (napr. SHOMBURG AQUAFIN-2K/M PLUS)	m2	171,568	14,98	2 570,09
21	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode	%	106,034	9,60	1 017,93

D 771 Podlahy z dlaždíc 35 946,74

22	K	771000102	Prírezy dlažby, tvaroviek	m	240,000	6,29	1 509,60
23	K	771000103	Výrezy otvorov (ZTI, EI)	ks	50,000	8,00	400,00
24	K	771000104	Príplatok za sťaženú MT schody, lavice, ostenia	kpl	1,000	450,00	450,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	771000125	Mt špeciálnych tvaroviek do lepidla (napr.SCHOMBURG SOLOFLEX-2K/6) + škárovanie epox.špárovačkou (napr.SCHOMBURG CRISTALLFUGE-EPOX)	kus	66,000	7,01	462,66
26	M	430065H	Tvarovky sprcha priebežné 100/100/6,5 mm,(n.pr. Agrob Buchtal, Area pro basalt ; typ vyr.430065H s fotokatalytickým, antibakteriálnym, protiplesnovým, protizapachovým, hydrofilným povrchovým zúslachtením), R10/B	ks	69,000	13,58	937,02
27	K	771000127	Mt špeciálnych zaobľujúcich tvaroviek do pružného tmelu (napr.SCHOMBURG SOLOFLEX-2K/6) + škárovanie epox.špárovačkou (napr.SCHOMBURG CRISTALLFUGE-EPOX)	ks	143,000	6,14	878,02
28	M	81-37120	Špeciálne schodove krajovky r30/250/8 mm,(n.pr.AgroB Buchtal, radialeiste neutral 10/aktivwies; typ vyr. 81-37120), -/C	ks	11,000	10,58	116,38
29	M	554111-37120	Špeciálne zaobl. tvarovky r30/250/8 mm, (n.pr.AgroB Buchtal,radialeiste neutral 1/tiefschwarz s fotokatalytickým, antibakteriálnym, protiplesnovým, protizapachovým, hydrofilným povrchovým zúslachtením; typ vyr.554111-37120), -/C	ks	21,000	11,46	240,66
30	M	37111H-basalt	Špeciálne zaobl. tvarovky r10/300/6 mm,(n.pr.AgroB Buchtal, area pro basalt; typ vyr.37111H-basalt s fotokatalytickým, antibakteriálnym, protiplesnovým, protizapachovým, hydrofilným povrchovým zúslachtením)	ks	50,000	6,47	323,50
31	M	37111H-beige	Špeciálne zaobl. tvarovky r10/300/6 mm,(n.pr.AgroB Buchtal, area pro beige typ vyr.37111H-beige s fotokatalytickým, antibakteriálnym, protiplesnovým, protizapachovým, hydrofilným povrchovým zúslachtením)	ks	65,000	6,47	420,55
32	K	771000129	Mt keramického sokla do pružného tmelu (napr.SCHOMBURG SOLOFLEX-2K/6) + škárovanie epox.špárovačkou (napr.SCHOMBURG CRISTALLFUGE-EPOX)	m	42,000	8,83	370,86
33	M	430083H	Tvarovka - sokel s pozdĺžnou, hornou, zaoblenou hranou 70/300/10,5 mm (n.pr. Agrob Buchtal, area pro stein, s fotokatalytickým, antibakteriálnym, protiplesnovým, protizapachovým, hydrofilným povrchovým zúslachtením, typ vyr.430083H	ks	153,000	5,86	896,58
34	K	771000130.1	Mt keramiky - dlažba, obklad do pružného tmelu	m2	240,620	27,00	6 496,74
35	M	430293H	Obklad typ2, 300/300/10,5 mm,(n.pr.AgroB Buchtal, area pro basalt s fotokatalytickým, antibakteriálnym, protiplesnovým, protizapachovým, hydrofilným povrchovým zúslachtením, typ výrobku 430293H), R10/A	m2	22,132	50,18	1 110,58
36	M	203234H	Obklad typ 3 300/600/6 mm,(n.pr.AgroB Buchtal, area pro beige s fotokatalytickým, antibakteriálnym, protiplesnovým, protizapachovým, hydrofilným povrchovým zúslachtením, typ výrobku 203234H)	m2	107,461	37,81	4 063,10
37	M	430307H	Protism.dlažba 300/300/10,5mm,(n.pr. Agrob Buchtal, area pro stein, s fotokatalytickým, antibakteriálnym, protiplesnovým, protizapachovým, hydrofilným povrchovým zúslachtením, typ výrobku 430307H), R11/B	m2	123,651	50,18	6 204,81
38	M	430233H	Protism.dlažba 100/100/6,5mm,(n.pr. Agrob Buchtal, area pro basalt s fotokatalytickým, antibakteriálnym, protiplesnovým, protizapachovým, hydrofilným povrchovým zúslachtením, typ výrobku 430233H), R11/C	m2	11,340	67,79	768,74
39	M	430240H	Protism.dlažba - schod 100/100/6,5 mm,(n.pr. Agrob Buchtal, area pro platinum, s fotokatalytickým, antibakteriálnym, protiplesnovým, protizapachovým, hydrofilným povrchovým zúslachtením, typ výrobku 430240H), R11/C	m2	0,590	67,79	40,00
40	M	771000130.1MAT	Dodávka pružného tmelu spotreba od 6,5kg/m2 (napr.SCHOMBURG SOLOFLEX-2K/6)	m2	240,620	6,45	1 552,00
41	K	771000138.1	Mt špárovania keramiky epoxidovou špárovačkou	m2	125,160	3,90	488,12
42	M	771000138.1MAT	Dodávka epoxidovej škárov. hmoty; spotreba od 1,2 kg/m2 (napr. SCHOMBURG CRISTALLFUGE-EPOX)	m2	125,160	17,18	2 150,25
43	K	771000139	Mt škárovania keramický cement. škárovacou hmotou	m2	115,460	5,00	577,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	M	771000139.MAT	Dodávka škárov. hmoty; spotreba od 0,85 kg/m ² (napr. SCHOMBURG CRISTALLFUGE-HF)	m ²	115,460	2,61	301,35
45	K	7710001411	Mt+D silikónov UW vrát.penetrácie a povrazca	m	191,620	3,51	672,59
46	M	7710001411.MAT	Dodávka silikónov UW vrát.penetrácie a povrazca (napr. SCHOMBURG INDU-PRIMER-N, ESCOSIL-2000-ST, povrazec 10 mm ASO-SR)	m	220,363	4,27	940,95
47	K	7710002303	MT dilatačných podlahových profilov	m	20,450	2,34	47,85
48	M	BWB 125 G	Dodávka dilatačných podlahových profilov PVC šírky 10 mm, v 12,5 mm (napr.Schlüter DILEX BWB 125G)	m	20,450	26,20	535,79
49	K	771000500	Čistenie keramickej dlažby a obkladov chem.prostriedkom	m ²	245,280	2,35	576,41
50	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc	%	335,324	7,20	2 414,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica
Objekt:
24-37-01 - SO-01 Plaváreň
Časť:
24-37-01-05 - Plaváreň a vírivka
Úroveň 3:
**24-37-01-05-01 - Plavecký bazén s prelivom po dvoch stranách-
technológia**

JKSO:		KS:	
Miesto:	Banská Bystrica	Dátum:	28. 6. 2024
Objednávateľ:		IČO:	
	UMB B. Bystrica	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	36018741
	I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.	IČ DPH:	SK2020085683
Projektant:		IČO:	
	Ing.Arch.V.Šipkovský	IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
	Ing. Miroslav Plevka	IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		302 043,08	
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	302 043,08	20,00%	60 408,62
Cena s DPH		v EUR	362 451,70

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica

Objekt:

24-37-01 - SO-01 Plaváreň

Čast':

24-37-01-05 - Plaváreň a vírivka

Úroveň 3:

**24-37-01-05-01 - Plavecký bazén s prelivom po dvoch stranách-
technológia**

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

28. 6. 2024

Objednávateľ:

UMB B. Bystrica

Projektant:

Ing.Arch.V.Šipkovský

Zhotovitel':

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

302 043,08

D	D1	TELESO BAZÉNA					210 077,88
1	M	Pol1	Teleso bazénovej vane s prelivovým žliabkom - tichý žliabok, dlhé strany preliv, krátke steny vyvýšené bez žľabu	súbor	1,000	150 119,25	150 119,25
2	M	Pol2	Dno bazéna s protišmykovou úpravou	m2	294,700	152,90	45 059,63
3	M	Pol3	Stratené antikorové debnenie	m	52,000	75,00	3 900,00
4	M	Pol4	Tepelná izolácia (4 - 6 cm) zadnej časti bazénovej steny	súbor	1,000	10 999,00	10 999,00

D	D2	VNÚTORNÉ VSTAVANÉ ČASTI DO BAZÉNA					10 392,00
5	M	Pol5	Madlá k zapustenému rebríku - povrchová úprava lesk	par	4,000	538,00	2 152,00
6	M	Pol5a	Zapustený vstupný rebrík	ks	4,000	2 060,00	8 240,00

D	D3	BAZÉNOVÁ HYDRAULIKA					28 817,20
7	M	Pol6	Dnová vtoková tryska s bezskrutkovým uzáverom krytu - hranatá	ks	20,000	823,60	16 472,00
8	M	Pol7	Oplachovací ventil v žľabe	ks	2,000	297,00	594,00
9	M	Pol8	Odtok z prelivového žliabku	ks	6,000	736,12	4 416,72
10	M	Pol9	Tlmič hluku pre odtok zo žliabku (plastový)	ks	6,000	292,04	1 752,24
11	M	Pol10	Sací kanál atrakcií L=1,25m/2,5m s bezskrutkovým uzáverom krytu	ks	1,000	1 538,50	1 538,50
12	M	Pol11	Tryska pre meranie chlôru v stene bazéna s bezskrutkovým uzáverom krytu - kruhová	ks	2,000	729,37	1 458,74
13	M	Pol12	Potrúbné antikorové rozvody podľa PD	súbor	1,000	2 585,00	2 585,00

D	D4	VYBAVENIE BAZÉNA					36 921,00
14	M	Pol13	Roštnica rovná 330 mm, PP biela	m	50,000	95,00	4 750,00
15	M	Pol14	Bezpečnostná značka - informačné piktogramy	ks	6,000	64,00	384,00
16	M	Pol15	Farebné značenie (podvodné plavecké pásy) - dno vrátane obrátkových stien	m	180,000	42,20	7 596,00
17	M	Pol16	Servisný kufrík pre verejné bazény	ks	1,000	243,00	243,00
18	M	Pol17	Držiak plaveckých lán, skimmer/deliaca stena	ks	10,000	295,00	2 950,00
19	M	Pol18	Lana plaveckých dráh FINA 100 mm, dĺžka 25m	ks	5,000	840,00	4 200,00
20	M	Pol19	Navijací bubon vrátane manipulačného vozíka, MALÝ (pre lana s priemerom 100 mm) kapacita 150 m	ks	1,000	3 064,00	3 064,00
21	M	Pol20	Ukazovateľ spätnej obrátky	m	24,000	9,00	216,00
22	M	Pol21	Ukazovateľ chybného štartu	m	12,000	4,00	48,00
23	M	Pol22	Tyč pre ukazovateľ chybného štartu a spätnej obrátky.	ks	6,000	391,00	2 346,00
24	M	Pol23	Mechanizmus na chybný štart	ks	1,000	390,00	390,00
25	M	Pol24	Štartovací blok rúrový, nízky bez merania	ks	6,000	1 789,00	10 734,00

D	D5	ALTERNATÍVNE POZÍCIE - PREVZATÉ					15 835,00
26	M	Pol28	Bazénový vysávač Dolphin 2x2 Pro Gyro (pre bazény do 50 m)	ks	1,000	7 035,00	7 035,00
27	M	Pol30	Mobilný bazénový zdvíhák BLUONE	ks	1,000	6 800,00	6 800,00
28	K	Pol31	Náklady potrebné pre stavebnú pripravenosť nezahrnuté v položkách	ks	1,000	2 000,00	2 000,00

Stavba:

Objekt:

Čast':

Úroveň 3:

JKSO:

Miesto: Banská Bystrica

KS:

Dátum: 28. 6. 2024

Objednávateľ:

UMB B. Bystrica

İÇÖ:

IČ DPH:

Zhotovitel':

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

İÇÖ:

36018741

İÇ DPH:

SK2020085683

Projektant:

Ing.Arch.V.Šipkovský

1ČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			158 454,15
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	158 454,15	20,00%	31 690,83
Cena s DPH			190 144,98
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica

Objekt: 24-37-01 - SO-01 Plaváreň

Časť: 24-37-01-05 - Plaváreň a vírivka

Úroveň 3: 24-37-01-05-02 - Obklady a dlažba

Miesto: Banská Bystrica

Dátum: 28. 6. 2024

Objednávateľ: UMB B. Bystrica

Projektant: Ing.Arch.V.Šipkovský

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

158 454,15

D HSV Práce a dodávky HSV

16 507,62

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

15 397,62

1	K	610422101	Frézovanie podkladov	m2	281,211	3,53	992,67
2	K	610422102	Vyčistenie podkladu priemyselným vysávaním	m2	281,211	0,81	227,78
3	K	610422103	MT adhézneho mostíka pod poter	m2	281,211	1,14	320,58
4	M	610422103.MAT	Dodávka adhézny mostík pod poter hr 1 mm; spotreba 1,8kg/m2 (napr.SCHOMBURG ASOCRET-KS/HB)	m2	281,211	1,75	492,12
5	K	610422106	MT vyrovnanie podkladu rýchloschnúcim poterom hr.do 20 mm - podlahy	m2	281,211	6,00	1 687,27
6	M	610422106.MAT	Dodávka rýchloschnúci poter (napr. SCHOMBURG ASO-SEM; spotreba 20kg/1cm)	m2	281,211	2,48	697,40
7	K	610422107	MT penetrácie pod vyrovn.omietku stien	m2	414,922	1,20	497,91
8	M	610422107.MAT	Dodávka penetrácie pod vyrovn.omietku stien; spotreba 0,1l/m2 (napr. SCHOMBURG ASO-UNIGROUND-K)	m2	414,922	0,10	41,49
9	K	610422108	MT cem. vyrovnávacia reprofilačná malta hr.do 5 mm s prísadou zvyšujúcou priľnavosť k podkladu - steny, strop	m2	414,922	14,32	5 941,68
10	M	610422108.MAT	Dodávka cem. vyrovnávacia malta hr.do 5 mm; spotreba 1,4kg/mm (napr.SCHOMBURG ASOCRET-M30)	m2	414,922	8,76	3 634,72
11	K	610422112	Osadenie technolog.prestupov + armovanie + betonáž	kus	20,000	43,20	864,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

600,00

12	K	979090008	Naloženie stav.odpadu, odvoz , skládka	kont	3,000	200,00	600,00
----	---	-----------	--	------	-------	--------	--------

D 99 Presun hmôt HSV

510,00

13	K	998011001	Presun hmôt	%	170,000	3,00	510,00
----	---	-----------	-------------	---	---------	------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV

141 946,53

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

26 376,48

14	K	7110000101	MT pásky do ostrých rohov a dilatácií	m	681,830	5,19	3 538,70
15	M	7110000101.MAT	Dodávka pásky do ostrých rohov; (napr. SCHOMBURG ASO-DICHTBAND-2000)	m	690,495	6,24	4 308,69
16	M	7110000101.MAT2	Dodávka pásky do dilatácií; (napr. SCHOMBURG ASO-DICHTBAND-2000-S)	m	93,610	6,24	584,13
17	K	7110000211	D+MT izolácie prestupov (technologických) - prestupovou manžetou vrát hydroizol.hmoty a príslušenstva	kus	20,000	36,25	725,00
18	K	711000025	MT izolácie styk nerez. bazén-poter vr.kremič.piesku a nalepovacej pásky	m	75,200	10,50	789,60
19	M	711000025.MAT	Dodávka izolácie vrátane príslušenstva (napr. SCHOMBURG páska ASO DICHTBAND-2000 Sanitar, penetr. ASODUR GBM, izolácia ASOFLEX SDM, kremičit.piesok stredný)	m	82,720	20,00	1 654,40
20	K	71100003.1	MT - Izolácia povrchov náterom izolačnou hmotou 2 zložková náterová hmota	m2	379,586	17,86	6 779,41
21	M	711000003.MAT1	Dodávka - 2-zložkovej epox.plastickej izolačnej hmoty; spotreba 3,5 kg/m2 (napr. SHOMBURG AQUAFIN-2K/M PLUS)	m2	379,586	14,98	5 686,20
22	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode	%	240,661	9,60	2 310,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	771	Podlahy z dlaždíc				115 570,05	
23	K	771000102	Prírezy dlažby, tvaroviek	m	785,000	6,29	4 937,65
24	K	771000103	Výrezy otvorov (ZTI, EI)	ks	20,000	8,00	160,00
25	K	771000104	Príplatok za sťaženie MT schody, lavice, ostenia	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
26	K	771000127	Mt špeciálnych zaobľujúcich tvaroviek do pružného tmelu (napr.SCHOMBURG SOLOFLEX-2K/6) + škárovanie epox.špárovačkou (napr.SCHOMBURG CRISTALLFUGE-EPOX)	ks	1 187,000	6,14	7 288,18
27	M	37111H-stein	Špeciálne zaobl. tvarovky - zv.hrany stien r10/300/6 mm,(n.pr.AgroB Buchtal, Area Pro; typ vyr.37111H-stein s fotokatalytickým, antibakteriálnym, protiplesnovým, protizapachovým, hydrofilným povrchovým zúslachtením)	ks	89,000	6,47	575,83
28	M	81-37120	Špeciálne schodové krajovky r 30/250/8 mm,(n.pr.AgroB Buchtal, radialeiste 10/aktivweiss; typ vyr. 81-37120), -/C	ks	66,000	10,58	698,28
29	M	554111-37120	Špeciálne zaobl. tvarovky r30/250/8 mm, (n.pr.AgroB Buchtal,radialeiste 11/tiefschwarz, typ vyr.554111-37120), -/C	ks	124,000	11,46	1 421,04
30	M	554111-37122	Špeciálne zaobl. tvarovky 3Dvonk.roh,(n.pr.AgroB Buchtal, radialeiste neutral1/tiefschwarz, typ vyr. 554111-37122), -/C	ks	4,000	19,12	76,48
31	M	37111H-basalt	Špeciálne zaobl. tvarovky r10/300/6 mm,(n.pr.AgroB Buchtal, area pro basalt; typ vyr.37111H-basalt s fotokatalytickým, antibakteriálnym, protiplesnovým, protizapachovým, hydrofilným povrchovým zúslachtením)	ks	970,000	6,47	6 275,90
32	K	771000130.1	Mt keramiky - dlažba, obklad do pružného tmelu	m2	687,790	27,00	18 570,33
33	M	430293H	Obklad typ2, 300/300/10,5 mm,(n.pr.AgroB Buchtal, area pro basalt s fotokatalytickým, antibakteriálnym, protiplesnovým, protizapachovým, hydrofilným povrchovým zúslachtením, typ výrobku 430293H), R10/A	m2	211,130	50,18	10 594,50
34	M	430295H	Obklad typ1, 300/300/10,5 mm,(n.pr.AgroB Buchtal, area pro stein s fotokatalytickým, antibakteriálnym, protiplesnovým, protizapachovým, hydrofilným povrchovým zúslachtením, typ výrobku 430295H), R10/A	m2	106,921	50,18	5 365,30
35	M	430300Hobklad	Obklad 300/300/10,5 mm,(n.pr.AgroB Buchtal, area pro platinum s fotokatalytickým, antibakteriálnym, protiplesnovým, protizapachovým, hydrofilným povrchovým zúslachtením, typ výrobku 430300H), R10/A	m2	6,930	56,70	392,93
36	M	203234H	Obklad typ 3 300/600/6 mm,(n.pr.AgroB Buchtal, area pro beige s fotokatalytickým, antibakteriálnym, protiplesnovým, protizapachovým, hydrofilným povrchovým zúslachtením, typ výrobku 203234H)	m2	131,200	37,81	4 960,67
37	M	430307H	Protism.dlažba 300/300/10,5mm,(n.pr. AgroB Buchtal, area pro stein, s fotokatalytickým, antibakteriálnym, protiplesnovým, protizapachovým, hydrofilným povrchovým zúslachtením, typ výrobku 430307H), R11/B	m2	220,530	50,18	11 066,20
38	M	430305H	Protism.dlažba 300/300/10,5mm,(n.pr. AgroB Buchtal, area pro basalt, s fotokatalytickým, antibakteriálnym, protiplesnovým, protizapachovým, hydrofilným povrchovým zúslachtením, typ výrobku 430305H), R11/B	m2	27,950	56,70	1 584,77
39	M	430305Hzaob1hr	Protism.dlažba zaobl.1hrany 300/300/10,5mm,(n.pr. AgroB Buchtal, area pro basalt, s fotokatalytickým, antibakteriálnym, protiplesnovým, protizapachovým, hydrofilným povrchovým zúslachtením, typ výrobku 430305H), R11/B	ks	440,000	17,14	7 541,60
40	M	430305Hzaob2hr	Protism.dlažba zaobl.2hrany(roh) 300/300/10,5mm,(n.pr. AgroB Buchtal, area pro basalt, s fotokatalytickým, antibakteriálnym, protiplesnovým, protizapachovým, hydrofilným povrchovým zúslachtením, typ výrobku 430305H), R11/B	ks	20,000	27,09	541,80
41	M	430312H	Protism.dlažba 300/300/10,5mm,(n.pr. AgroB Buchtal, area pro platinum, s fotokatalytickým, antibakteriálnym, protiplesnovým, protizapachovým, hydrofilným povrchovým zúslachtením, typ výrobku 430312H), R11/B	m2	4,950	56,70	280,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	M	430233H	Protism.dlažba 100/100/6,5mm,(n.pr. Agrob Buchtal, area pro basalt s fotokatalytickým, antibakteriálnym, protiplesnovým, protizapachovým, hydrofilným povrchovým zúslachtením, typ výrobku 430233H), R11/C	m2	8,770	67,79	594,52
43	M	771000130.1MAT	Dodávka pružného tmelu spotreba od 6,5kg/m2 (napr.SCHOMBURG SOLOFLEX-2K/6)	m2	687,790	6,45	4 436,25
44	K	771000138.1	Mt špárovania keramiky epoxidovou špárovačkou	m2	348,620	3,90	1 359,62
45	M	771000138.1MAT	Dodávka epoxidovej škárov. hmoty; spotreba od 1,2 kg/m2 (napr. SCHOMBURG CRISTALLFUGE-EPOX)	m2	348,620	17,18	5 989,29
46	K	771000139	Mt škárovania keramicky cement. škárovacou hmotou	m2	339,170	5,00	1 695,85
47	M	771000139.MAT	Dodávka škárov. hmoty; spotreba od 0,85 kg/m2 (napr. SCHOMBURG CRISTALLFUGE-HF)	m2	339,170	2,61	885,23
48	K	7710001411	Mt+D silikónov UW vrát.penetrácie a povrazca	m	600,430	3,51	2 107,51
49	M	7710001411.MAT	Dodávka silikónov UW vrát.penetrácie a povrazca (napr. SCHOMBURG INDU-PRIMER-N, ESCOSIL-2000-ST, povrazec 10 mm ASO-SR)	m	690,495	4,27	2 948,41
50	K	7710002303	MT dilatačných podlahových profilov	m	81,400	2,34	190,48
51	M	BWB 125 G	Dodávka dilatačných podlahových profilov PVC šírky 10 mm, v 12,5 mm (napr.Schlüter DILEX BWB 125G)	m	81,400	26,20	2 132,68
52	K	771000500	Čistenie keramickej dlažby a obkladov chem.prostriedkom	m2	696,133	2,35	1 635,91
53	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc	%	1 078,079	7,20	7 762,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica
Objekt:
24-37-01 - SO-01 Plaváreň
Časť:
24-37-01-06 - Dopĺňujúce práce a zariadenia
Úroveň 3:
24-37-01-06-01 - Repasácia technológie

JKSO:
Miesto: Banská Bystrica

Objednávateľ:
UMB B. Bystrica

Zhotoviteľ:
I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Projektant:
Ing.Arch.V.Šipkovský

Spracovateľ:
Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:
Dátum: 28. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36018741
IČ DPH: SK2020085683

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			67 341,53
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	450,00	20,00%	90,00
	66 891,53	20,00%	13 378,31
Cena s DPH		v EUR	80 809,84

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica

Objekt: 24-37-01 - SO-01 Plaváreň

Časť: 24-37-01-06 - Doplnujúce práce a zariadenia

Úroveň 3: 24-37-01-06-01 - Repasácia technológie

Miesto: Banská Bystrica

Objednávateľ: UMB B. Bystrica

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 28. 6. 2024

Projektant: Ing.Arch.V.Šipkovský

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

67 341,53

D	D2	Výmena piesku a komponentov filtrov					67 341,53
1	M	Pol1	Piesková náplň do filtrov - Kremitčítý piesok 0,4 - 0,8 mmvrece 25 kg	ks	126,000	9,10	1 146,60
2	M	Pol2	Piesková náplň do filtrov - Kremitčítý piesok 0,8 - 1,2 mmvrece 25 kg	ks	28,000	9,10	254,80
3	M	Pol3	Piesková náplň do filtrov - Kremitčítý piesok 1,2 - 1,8 mmvrece 25 kg	ks	28,000	9,10	254,80
4	M	Pol4	Filtračné vložky a náhradné diely pre filtrácie Fiberplast	set	2,000	384,00	768,00
5	K	Pol15	Montáž: Výmena čerpadiel, montáž dopúšťania, imky pre čidlo teploty	set	1,000	2 290,00	2 290,00
6	M	Pol16	UV Lampa	k	1,000	19 690,00	19 690,00
7	M	Pol17	Inštalacný materiál: ventily, šrobenia, fittingy, tesnenia...	ks	1,000	450,00	450,00
8	K	Pol18	Montáž: výmena UV lampy	ks	1,000	1 100,00	1 100,00
9	M	Pol19	Príruba - 160	ks	6,000	18,70	112,20
10	M	Pol21	Prírubový nákrúžok na lepenie	ks	6,000	15,20	91,20
11	M	Pol24	160	ks	6,000	7,10	42,60
12	M	Pol25	PVC rúry, cena za bm		0,000	0,00	0,00
13	M	Pol26	63, PN 10	ks	5,000	5,50	27,50
14	M	Pol27	160, PN 10	ks	20,000	32,70	654,00
15	M	Pol28	250, PN 10	ks	20,000	63,00	1 260,00
16	M	Pol29	315, PN 10	ks	15,000	127,50	1 912,50
17	M	Pol30	Koleno 90° na lepenie		0,000	0,00	0,00
18	M	Pol31	160	ks	2,000	44,20	88,40
19	M	Pol32	315	ks	3,000	341,60	1 024,80
20	M	Pol33	T-kus 90° na lepenie		0,000	0,00	0,00
21	M	Pol34	250	ks	2,000	181,40	362,80
22	M	Pol35	315	ks	4,000	604,70	2 418,80
23	M	Pol36	Redukcia na lepenie		0,000	0,00	0,00
24	M	Pol37	90 x 63	ks	2,000	3,20	6,40
25	M	Pol38	110 x 90	ks	2,000	5,32	10,64
26	M	Pol39	160 x 110	ks	2,000	14,00	28,00
27	M	Pol40	225 x 160	ks	8,000	29,00	232,00
28	M	Pol41	250 x 225	ks	8,000	65,70	525,60
29	M	Pol42	315 x 250	ks	6,000	183,00	1 098,00
30	M	Pol43	Guľový ventil na lepenie		0,000	0,00	0,00
31	M	Pol44	63	ks	2,000	19,64	39,28
32	M	Pol45	Lepidlo TANGIT		0,000	0,00	0,00
33	M	Pol46	Lepidlo Tangit PVC-U, 1 kg	ks	6,000	34,10	204,60
34	M	Pol47	Čistič TANGIT		0,000	0,00	0,00
35	M	Pol48	Čistič Tangit, 1000 ml	ks	3,000	21,00	63,00
36	M	Pol49	Kotviaci a spojovací materiál	ks	1,000	1 190,00	1 190,00
37	K	Pol5	Praca: manipulácia s pieskom	set	1,000	3 110,00	3 110,00
38	K	Pol50	Montáž: zvodové potrubia	ks	1,000	3 750,00	3 750,00
39	M	Pol51	Príruba		0,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	M	Pol52	63	ks	13,000	4,50	58,50
41	M	Pol53	90	ks	3,000	6,40	19,20
42	M	Pol20	160	ks	1,000	18,70	18,70
43	M	Pol21.1	Prírubový nákrúžok na lepenie	ks	0,000	0,00	0,00
44	M	Pol54	63	ks	13,000	2,40	31,20
45	M	Pol55	90	ks	3,000	5,00	15,00
46	M	Pol22	160	ks	1,000	18,70	18,70
47	M	Pol23	Ploché tesnenie		0,000	0,00	0,00
48	M	Pol56	63	ks	13,000	1,27	16,51
49	M	Pol57	90	ks	3,000	1,85	5,55
50	M	Pol24	160	ks	1,000	7,10	7,10
51	M	Pol58	Pákový uzatvárací ventil s prírubovým kompletom na lepenie - 90	ks	3,000	114,00	342,00
52	M	Pol59	Guľový ventil uzatvárací d 63	ks	2,000	19,80	39,60
53	M	Pol33	T-kus 90° na lepenie		0,000	0,00	0,00
54	M	Pol60	90	ks	12,000	13,10	157,20
55	M	Pol61	160	ks	2,000	56,30	112,60
56	M	Pol30	Koleno 90° na lepenie		0,000	0,00	0,00
57	M	Pol62	63	ks	15,000	2,10	31,50
58	M	Pol63	90	ks	6,000	8,20	49,20
59	M	Pol64	Koleno 45° na lepenie		0,000	0,00	0,00
60	M	Pol65	90	ks	4,000	7,90	31,60
61	M	Pol36	Redukcia na lepenie		0,000	0,00	0,00
62	M	Pol66	90 x 63	ks	14,000	3,10	43,40
63	M	Pol67	110 x 90	ks	3,000	5,35	16,05
64	M	Pol39	160 x 110	ks	3,000	14,00	42,00
65	M	Pol25	PVC rúry, cena za bm		0,000	0,00	0,00
66	M	Pol68	63, PN 10	ks	65,000	7,30	474,50
67	M	Pol69	90, PN 10	ks	45,000	13,90	625,50
68	M	Pol45	Lepidlo TANGIT		0,000	0,00	0,00
69	M	Pol46	Lepidlo Tangit PVC-U, 1 kg	ks	3,000	34,10	102,30
70	M	Pol47	Čistič TANGIT		0,000	0,00	0,00
71	M	Pol48	Čistič Tangit, 1000 ml	ks	2,000	21,00	42,00
72	M	Pol70	Kotviaci a spojovací materiál	seť	1,000	695,00	695,00
73	K	Pol6	Doprava materiálov	súb	1,000	278,00	278,00
74	M	Pol7	Regulačné zariadenie množstva dopúšťanej vody	kpl	1,000	7 680,00	7 680,00
75	M	Pol8	Uzatváracia klapka páková - 110 CEPEX	ks	12,000	128,00	1 536,00
76	M	Pol9	Uzatváracia klapka páková - 125 - 140 CEPEX	ks	6,000	142,00	852,00
77	M	Pol10	Uzatváracia klapka páková - 160 CEPEX	ks	4,000	249,00	996,00
78	M	Pol11	Guľový ventil s elektrickým servopohonom 230 V - 2-cestný guľový ventil DN 40 , vnútorný závit 1 ½'' + pohon AC 230V	ks	1,000	593,00	593,00
79	M	Pol12	Nerezová jímka na teplotné čidlo G 1/2" 100 mm	ks	1,000	21,10	21,10
80	M	Pol13	Filtračné čerpadlá séria BADU Resort - Čerpadlo BADU Resort 60, 3-400 V/230V, príkon 2,60 kW	ks	2,000	2 075,00	4 150,00
81	M	Pol14	Inštalračný materiál: ventily, šrobenia, fittingy, tesnenia...	ks	1,000	255,00	255,00
82	K	Pol71	Montáž: vytlaky,meraná voda....	set	1,000	2 890,00	2 890,00
83	K	Pol72	Spúšťanie bazéna, opratie, odskúšanie	ks	1,000	889,00	889,00

Stavba:
Rekonštrukcia bazény UMB Tajovského 40, B. Bystrica

Objekt:
24-37-01 - SO-01 Plaváreň

Časť:
24-37-01-06 - Doplňujúce práce a zariadenia

Úroveň 3:
24-37-01-06-02 - Zariadenia

Objednávateľ:
UMB B. Bystrica

Zhotoviteľ:
I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Projektant:
Ing.Arch.V.Šipkovský

Spracovateľ:
Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:
Dátum: 28. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36018741
IČ DPH: SK2020085683

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			9 520,50
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 520,50	20,00%	1 904,10
Cena s DPH		v EUR	11 424,60

Projektant

Spracovatel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica
Objekt: 24-37-01 - SO-01 Plaváreň
Časť: 24-37-01-06 - Doplnujúce práce a zariadenia
Úroveň 3: 24-37-01-06-02 - Zariadenia

Miesto: Banská Bystrica

Objednávateľ: UMB B. Bystrica

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 28. 6. 2024

Projektant: Ing.Arch.V.Šipkovský

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 520,50

D		OST	Ostatné				9 520,50
1	M	001.1	Zariadenie na čistenie a dekontamináciu vzduchu od mikrobiologického znečistenia ako aj chemickéhoznečistenia súčasne napr. EMMA MINI STYLUS- základný model	kompl.	1,000	2 950,00	2 950,00
2	M	001.2	Sonda na CO2	ks	1,000	100,00	100,00
3	M	001.3	Stojan na uchytienie na stenu	ks	1,000	150,00	150,00
4	K	001.4	Montáž zariadenia 001	súb.	1,000	100,00	100,00
5	M	002.1	Zariadenie na čistenie a dekontamináciu vzduchu od mikrobiologického znečistenia ako aj chemickéhoznečistenia súčasne napr. NELLA PLAFONIER- základný model	kompl.	1,000	3 500,00	3 500,00
6	M	002.2	Sonda na CO2	ks	1,000	100,00	100,00
7	M	002.3	Kryt zariadenia	ks	1,000	200,00	200,00
8	K	002.4	Montáž zariadenia 002	súb.	1,000	100,00	100,00
9	M	003	DefibrilátorCardioAid-1 360 J vrátane interierovej skrinky,resuscitačnej sady KPR, informačnej tabule prvej pomoci a zaškolenie profesionálnym záchranárom	ks	1,000	1 732,50	1 732,50
10	M	004	6-dverové šatníkové skrine typu Z s príslušenstvom v zostave	súb.	1,000	588,00	588,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica
Objekt:
24-37-01 - SO-01 Plaváreň
Časť:
24-37-01-07 - Vykurovanie

JKSO:
Miesto: Banská Bystrica

Objednávateľ:
UMB B. Bystrica

Zhotoviteľ:
I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Projektant:
Ing.Arch.V.Šipkovský

Spracovateľ:
Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:
Dátum: 28. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36018741
IČ DPH: SK2020085683

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			71 065,53
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	71 065,53	20,00%	14 213,11
Cena s DPH		v EUR	85 278,64

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica

Objekt: 24-37-01 - SO-01 Plaváreň

Časť: 24-37-01-07 - Vykurovanie

Miesto: Banská Bystrica

Dátum: 28. 6. 2024

Objednávateľ: UMB B. Bystrica

Projektant: Ing.Arch.V.Šipkovský

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

71 065,53

D PSV Práce a dodávky PSV

71 065,53

D 713 Izolácie tepelné

668,48

1	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	15,000	3,79	56,85
2	M	283310005200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	15,000	4,51	67,65
3	K	713482168.S	Montáž trubíc z EPDM, DN 80	m	25,000	4,41	110,25
4	M	283310054300.S	Izolačná trubica z kaučukovej peny EPDM, dxhr. 89x25 mm, pre izoláciu potrubia	m	25,000	16,98	424,50
5	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	6,593	1,40	9,23

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

42,17

6	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	4,000	5,64	22,56
7	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	4,000	4,84	19,36
8	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,419	0,60	0,25

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne

45 058,48

9	K	732219225.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 750-1000 l	ks	1,000	131,40	131,40
10	M	8735100984	Zásobníkový ohrievač teplej vody Buderus SH700 s možnosťou doplnenia elektrickej špirály	ks	1,000	2 865,58	2 865,58
11	K	732422080.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 50 výtlak do 18 m	ks	1,000	42,88	42,88
12	M	99221333	MAGNA1 50-60 F 240 1x230V PN6/10	ks	1,000	1 254,53	1 254,53
13	K	732460815.S	Demontáž tepelného čerpadla od 12 kW, -0,3t	ks	1,000	98,74	98,74
14	K	732462030.S	Montáž tepelného čerpadla monoblok pre podlahové a radiátorové vykurovanie s možnosťou chladenia a ohrevom TV, 80 kW (vzduch-voda)	ks	1,000	2 300,00	2 300,00
15	M	EWYT085B-XSA1000	Chiller, chl/vyk, R32, XR	ks	1,000	29 429,32	29 429,32
16	M	OPTION-114	Nordic kit	ks	1,000	1 194,45	1 194,45
17	M	OPTION-115	Water filter	ks	1,000	340,71	340,71
18	M	OPTION-204	LOW AMBIENT COMFORT HEATING	ks	1,000	348,54	348,54
19	M	OPTION-58	Evaporator Flow Switch	ks	1,000	383,79	383,79
20	M	OPTION-75	Rubber Anti Vibration Mount	ks	1,000	501,27	501,27
21	M	OPTION-78	One Centrifugal Pump (low lift)	ks	1,000	3 348,36	3 348,36
22	M	WARRANTY_APPLIED	Warranty Applied - 2 years	ks	1,000	918,17	918,17
23	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	444,802	1,30	578,24
24	K	CE.PS_COM_AP S_S	Uvedenie do prevádzky small chiller	ks	1,000	1 322,50	1 322,50

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

7 742,72

25	K	733120815.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do priemeru 38, -0,00254t	m	160,000	2,12	339,20
26	K	733125000.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 12x1,0, Sanha	m	36,000	10,76	387,36
27	M	124002A12	Obúk 90° s koncami na vnútorné lisovanie, rozmer 12, Sanha	ks	68,000	1,80	122,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	12413012	T-kus s koncami na vnútorné lisovanie, rozmer 12, Sanha	ks	6,000	4,09	24,54
29	M	12427012	Nátrubok s koncami na vnútorné lisovanie, rozmer 12, Sanha	ks	2,000	1,60	3,20
30	K	733125003.S	Potrubié z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2, Sanha	m	28,000	11,48	321,44
31	M	124002A15	Oblúk 90° s koncami na vnútorné lisovanie, rozmer 15, Sanha	ks	16,000	1,95	31,20
32	M	124130151215	T-kus s koncami na vnútorné lisovanie, rozmer 15 x 12 x 15, Sanha	ks	8,000	5,28	42,24
33	M	1242401512	Nátrubok redukovaný, s koncami na vnútorné lisovanie, rozmer 15 x 12, Sanha	ks	38,000	5,23	198,74
34	M	12427015	Nátrubok s koncami na vnútorné lisovanie, rozmer 15, Sanha	ks	4,000	1,56	6,24
35	K	733125006.S	Potrubié z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2, Sanha	m	14,000	12,39	173,46
36	M	124130181515	T-kus s koncami na vnútorné lisovanie, rozmer 18 x 15 x 15, Sanha	ks	4,000	7,79	31,16
37	M	124130181518	T-kus s koncami na vnútorné lisovanie, rozmer 18 x 15 x 18, Sanha	ks	4,000	4,63	18,52
38	K	733125009.S	Potrubié z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5, Sanha	m	50,000	13,09	654,50
39	M	124002A22	Oblúk 90° s koncami na vnútorné lisovanie, rozmer 22, Sanha	ks	12,000	2,63	31,56
40	M	124130221222	T-kus s koncami na vnútorné lisovanie, rozmer 22 x 12 x 22, Sanha	ks	16,000	6,05	96,80
41	M	1242402218	Nátrubok redukovaný, s koncami na vnútorné lisovanie, rozmer 22 x 18, Sanha	ks	4,000	5,36	21,44
42	K	733125012.S	Potrubié z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5, Sanha	m	58,000	14,20	823,60
43	M	124002A28	Oblúk 90° s koncami na vnútorné lisovanie, rozmer 28, Sanha	ks	12,000	3,59	43,08
44	M	124130281528	T-kus s koncami na vnútorné lisovanie, rozmer 28 x 15 x 28, Sanha	ks	18,000	6,28	113,04
45	M	124130281522	T-kus s koncami na vnútorné lisovanie, rozmer 28 x 15 x 22, Sanha	ks	4,000	15,52	62,08
46	M	1242402815	Nátrubok redukovaný, s koncami na vnútorné lisovanie, rozmer 28 x 15, Sanha	ks	2,000	7,08	14,16
47	K	733125015.S	Potrubié z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5, Sanha	m	8,000	20,27	162,16
48	M	124130353522	T-kus s koncami na vnútorné lisovanie, rozmer 35 x 35 x 22, Sanha	ks	2,000	23,10	46,20
49	M	124130352828	T-kus s koncami na vnútorné lisovanie, rozmer 35 x 28 x 28, Sanha	ks	2,000	20,55	41,10
50	M	124130351535	T-kus s koncami na vnútorné lisovanie, rozmer 35 x 15 x 35, Sanha	ks	4,000	9,09	36,36
51	M	1242403528	Nátrubok redukovaný, s koncami na vnútorné lisovanie, rozmer 35 x 28, Sanha	ks	2,000	9,43	18,86
52	M	12427035	Nátrubok s koncami na vnútorné lisovanie, rozmer 35, Sanha	ks	2,000	3,89	7,78
53	K	733125018.S	Potrubié z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5, Sanha	m	1,000	28,01	28,01
54	M	12413042	T-kus s koncami na vnútorné lisovanie, rozmer 42, Sanha	ks	2,000	14,60	29,20
55	M	1242404235	Nátrubok redukovaný, s koncami na vnútorné lisovanie, rozmer 42 x 35, Sanha	ks	2,000	15,70	31,40
56	M	1242404228	Nátrubok redukovaný, s koncami na vnútorné lisovanie, rozmer 42 x 28, Sanha	ks	2,000	15,82	31,64
57	K	733125021.S	Potrubié z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	m	15,000	33,18	497,70
58	M	124002A54	Oblúk 90° s koncami na vnútorné lisovanie, rozmer 54	ks	8,000	17,18	137,44
59	K	733125027.S	Potrubié z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 88,9x2,0	m	25,000	52,01	1 300,25
60	M	124002A89	Oblúk 90° s koncami na vnútorné lisovanie, rozmer 88,9	ks	12,000	65,69	788,28
61	K	7331912011.S	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele do D 35 mm	m	194,000	0,48	93,12
62	K	733191202.S	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele nad 35 do 64 mm	m	16,000	0,74	11,84
63	K	733191203.S	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele nad 64 do 108 mm	m	25,000	1,48	37,00
64	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	1 000,000	0,77	770,00
65	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	76,283	1,50	114,42
D	734	Ústredné kúrenie - armatúry					3 822,18
66	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	4,000	1,80	7,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	M	551210009500.S	Ventil odvodušňovací automatický, 1/2"	ks	4,000	9,15	36,60
68	K	734223230.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	19,000	1,80	34,20
69	M	013G5034	DANFOSS RAE-K termostatická hlavica M30x1,5, biela	ks	19,000	12,33	234,27
70	K	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies	ks	34,000	12,57	427,38
71	M	003L0282	RLV-K, rohové, DN3/4" AG, DN1/2" IG	ks	34,000	20,71	704,14
72	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	68,000	3,40	231,20
73	M	013G4122	Zverné spojky pre RLV-K, RLV-KS, RA15/6, VHS, pripojenie 3/4" IG, rozmer rúrky 12, obsahuje zverný krúžok a šróbenie	ks	64,000	3,08	197,12
74	M	013G4125	Zverné spojky pre RLV-K, RLV-KS, RA15/6, VHS, pripojenie 3/4" IG, rozmer rúrky 15, obsahuje zverný krúžok a šróbenie	ks	4,000	2,99	11,96
75	K	734224021.S	Montáž guľového kohúta závitového G 2	ks	4,000	9,99	39,96
76	M	551210045100	Guľový ventil 2", páčka červená-chróm, GIACOMINI	ks	4,000	40,24	160,96
77	K	734224024.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3	ks	4,000	15,14	60,56
78	M	1210008	HERZ Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, PN 16, DN 80	ks	4,000	186,44	745,76
79	K	734296280.S	Montáž zmiešavacej zostavy DN 25	ks	2,000	72,40	144,80
80	M	117532	Zmiešavacia zostava ULTIMATE PLUS INOX s čerpadlom Yonos PARA	ks	2,000	389,22	778,44
81	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	38,146	0,20	7,63

D	735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá					13 731,50
82	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	150,000	1,69	253,50
83	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	11,000	44,74	492,14
84	M	21060080-60-0010	RADIK VK 21-0600/0800	ks	5,000	99,31	496,55
85	M	22060090-60-0010	RADIK VK 22-0600/0900	ks	6,000	118,27	709,62
86	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	44,74	134,22
87	M	22060100-60-0010	RADIK VK 22-0600/1000	ks	3,000	126,33	378,99
88	K	735154242.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	19,000	48,24	916,56
89	M	33060100-60-0010	RADIK VK 33-0600/1000	ks	6,000	180,85	1 085,10
90	M	33060110-60-0010	RADIK VK 33-0600/1100	ks	13,000	193,37	2 513,81
91	K	735154253.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	58,63	58,63
92	M	33090180-60-0010	RADIK VK 33-0900/1800	ks	1,000	396,87	396,87
93	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	14,000	10,72	150,08
94	K	735158130.S	Vykurovacie telesá panelové trojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	20,000	19,23	384,60
95	K	735311221.S	Podlahové kúrenie so systémovou doskou z PS fólie s výstupkami, bez kročajovej izolácie, potrubie 17x2,0 rozstup 150 mm	m2	42,000	29,20	1 226,40
96	K	735311224.S	Podlahové kúrenie so systémovou doskou z PS fólie s výstupkami, bez kročajovej izolácie, potrubie 17x2,0 rozstup 200 mm	m2	115,000	29,20	3 358,00
97	M	114340	Pripojovacie skrutkovanie 17x2,0 mm, kov-plast 3/4", vnútorný závit	ks	20,000	3,43	68,60
98	M	144130	Chránička pre rúrky 17 mm, červená (50 bm)	bm	50,000	0,38	19,00
99	M	113120	Dilatačný profil na upevnenie dilatačného pásu, dĺžka 2 bm	bm	50,000	4,14	207,00
100	M	113111	Obvodový dilatačný pás z PE peny s fóliou a lepiacou páskou, výška 150 mm, balenie 25 bm	bm	150,000	0,68	102,00
101	K	735311520.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 3 cestný	ks	1,000	27,54	27,54
102	M	115203	Rozdeľovač UNIVENTA ULTIMATE I INOX - 3	ks	1,000	87,36	87,36
103	K	735311560.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 7 cestný	ks	1,000	32,57	32,57
104	M	115207	Rozdeľovač UNIVENTA ULTIMATE I INOX - 7	ks	1,000	140,40	140,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
105	K	735311760.S	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 5-8 okruhov	ks	1,000	21,70	21,70
106	M	118204	Skrinka do steny DS4, do 8 okruhov	ks	1,000	55,38	55,38
107	K	735311770.S	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 9-12 okruhov	ks	1,000	23,48	23,48
108	M	118208	Skrinka do steny DS6, do 12 okruhov	ks	1,000	82,68	82,68
109	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	134,228	2,30	308,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica
Objekt:
24-37-01 - SO-01 Plaváreň
Časť:
24-37-01-08 - Bleskozvod a elektroinštalácia

JKSO:
Miesto: Banská Bystrica

Objednávateľ:
UMB B. Bystrica

Zhotoviteľ:
I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Projektant:
Ing.Arch.V.Šipkovský

Spracovateľ:
Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:
Dátum: 28. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36018741
IČ DPH: SK2020085683

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		116 832,88	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	116 832,88	20,00%	23 366,58
Cena s DPH		v EUR	140 199,46

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica

Objekt: 24-37-01 - SO-01 Plaváreň

Časť: 24-37-01-08 - Bleskozvod a elektroinštalácia

Miesto: Banská Bystrica

Dátum: 28. 6. 2024

Objednávateľ: UMB B. Bystrica

Projektant: Ing.Arch.V.Šipkovský

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

116 832,88

D D1 Elektroinštalačné práce a materiál:

110 042,88

1	K	Pol1	Vodič s vysokonapäťovou izoláciou zabezpečujúci dostatočnú vzdialenosť s=60cm, napr. HVI light plus	m	390,000	4,60	1 794,00
2	M	Pol1a	Vodič s vysokonapäťovou izoláciou zabezpečujúci dostatočnú vzdialenosť s=60cm, napr. HVI light plus	m	390,000	52,70	20 553,00
3	K	Pol10	Liatinová zemná krabica	ks	8,000	15,00	120,00
4	M	Pol10a	Liatinová zemná krabica	ks	8,000	59,20	473,60
5	K	Pol11	Gulatina FeZn D10 PVC	m	100,000	3,20	320,00
6	M	Pol11a	Gulatina FeZn D10 PVC	m	100,000	5,10	510,00
7	K	Pol12	Pásovina FeZn 30x4	m	140,000	3,20	448,00
8	M	Pol12a	Pásovina FeZn 30x4	m	140,000	1,70	238,00
9	K	Pol13	Svorka SV, V4A	ks	20,000	4,00	80,00
10	M	Pol13a	Svorka SV, V4A	ks	20,000	5,60	112,00
11	K	Pol14	Štítok označovací	ks	8,000	1,00	8,00
12	M	Pol14a	Štítok označovací	ks	8,000	1,00	8,00
13	K	Pol15	V07S-K 6 zž	m	230,000	1,00	230,00
14	M	Pol15a	V07S-K 6 zž	m	230,000	1,65	379,50
15	K	Pol16	Antikorózný náter	pol	1,000	15,00	15,00
16	M	Pol16a	Antikorózný náter	pol	1,000	15,00	15,00
17	K	Pol2	Sada pripojovacích prvkov k HVI light plus	ks	16,000	7,00	112,00
18	M	Pol2a	Sada pripojovacích prvkov k HVI light plus	ks	16,000	56,30	900,80
19	K	Pol3	Svorka PA	ks	8,000	4,00	32,00
20	M	Pol3a	Svorka PA	ks	8,000	16,00	128,00
21	K	Pol4	Svorka EP (HUP, VUP)	ks	2,000	4,00	8,00
22	M	Pol4a	Svorka EP (HUP, VUP)	ks	2,000	3,90	7,80
23	K	Pol5	Pripojovacia doštička	ks	8,000	7,00	56,00
24	M	Pol5a	Pripojovacia doštička	ks	8,000	5,00	40,00
25	K	Pol6	Podpera vedenia HVI na plochej streche	ks	120,000	2,00	240,00
26	M	Pol6a	Podpera vedenia HVI na plochej streche	ks	120,000	22,00	2 640,00
27	K	Pol7	Podpera vedenia HVI na fasáde budovy	ks	256,000	3,00	768,00
28	M	Pol7a	Podpera vedenia HVI na fasáde budovy	ks	256,000	2,60	665,60
29	K	Pol8	Zachytávací stožiar s trojnožkou, napr. stožiar 30 R560 HVI light 21 plus 4700	ks	8,000	25,00	200,00
30	M	Pol8a	Zachytávací stožiar s trojnožkou, napr. stožiar 30 R560 HVI light 21 plus 4700	ks	8,000	559,00	4 472,00
31	K	Pol9	Skúšobná svorka	ks	8,000	5,00	40,00
32	M	Pol9a	Skúšobná svorka	ks	8,000	1,30	10,40
33	K	Pol22	Frézovanie drážok 50mm	m	200,000	4,90	980,00
34	K	Pol23	Frézovanie drážok 20mm	m	250,000	3,60	900,00
35	K	Pol24	Sadra 30KG	ks	1,000	1,00	1,00
36	M	Pol24a	Sadra 30KG	ks	1,000	0,38	0,38
37	K	Pol25	Prieraz stenou	pol	12,000	7,00	84,00
38	K	Pol26	Prieraz stropom	pol	4,000	7,00	28,00
39	K	Pol27	Požiarky prierez stropom - komplet	pol	1,000	150,00	150,00
40	K	Pol28	Kábel CXKE-J 3x1,5 B2ca	m	485,000	1,10	533,50
41	M	Pol28a	Kábel CXKE-J 3x1,5 B2ca	m	485,000	0,85	412,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	K	Pol29	Kábel CXKE-J 3x2,5 B2ca	m	450,000	1,10	495,00
43	M	Pol29a	Kábel CXKE-J 3x2,5 B2ca	m	450,000	1,22	549,00
44	K	Pol30	Kábel CXKE-O 5x1,5 B2ca	m	170,000	1,10	187,00
45	M	Pol30a	Kábel CXKE-O 5x1,5 B2ca	m	170,000	1,29	219,30
46	K	Pol31	Kábel CXKE-J 5x6 B2ca	m	150,000	1,10	165,00
47	M	Pol31a	Kábel CXKE-J 5x6 B2ca	m	150,000	4,45	667,50
48	K	Pol32	Kábel SIHF-J 5x6 B2ca	m	40,000	1,10	44,00
49	M	Pol32a	Kábel SIHF-J 5x6 B2ca	m	40,000	7,20	288,00
50	K	Pol33	Kábel FTP CAT6a LSOH	m	300,000	1,00	300,00
51	M	Pol33a	Kábel FTP CAT6a LSOH	m	300,000	0,62	186,00
52	K	Pol34	Kábel CH-R 16	m	200,000	1,00	200,00
53	M	Pol34a	Kábel CH-R 16	m	200,000	2,70	540,00
54	K	Pol35	Kábel CH-R 10	m	60,000	1,00	60,00
55	M	Pol35a	Kábel CH-R 10	m	60,000	2,25	135,00
56	K	Pol36	Kábel CH-R 6	m	185,000	1,00	185,00
57	M	Pol36a	Kábel CH-R 6	m	185,000	1,65	305,25
58	K	Pol37	Káblová spojka vodotesná IP68	ks	22,000	12,00	264,00
59	M	Pol37a	Káblová spojka vodotesná IP68	ks	22,000	3,50	77,00
60	K	Pol38	Kontaktná pasta Alu-Plus (Wago) 20ml	ks	40,000	1,00	40,00
61	M	Pol38a	Kontaktná pasta Alu-Plus (Wago) 20ml	ks	40,000	4,60	184,00
62	K	Pol39	Vodeodolná prepojovacia krabička 24A/400V, IP65	ks	24,000	6,50	156,00
63	M	Pol39a	Vodeodolná prepojovacia krabička 24A/400V, IP65	ks	24,000	5,70	136,80
64	K	Pol40	Rozvádzač RP2 (doplnenie nových prvkov)	pol	1,000	150,00	150,00
65	M	Pol40a	Rozvádzač RP2 (doplnenie nových prvkov)	pol	1,000	650,00	650,00
66	K	Pol41	Rozvádzač RH (doplnenie novej prepäťovej ochrany T1+T2, vypínanie Central Stop, UPS)	pol	1,000	90,00	90,00
67	M	Pol41a	Rozvádzač RH (doplnenie novej prepäťovej ochrany T1+T2, vypínanie Central Stop, UPS)	pol	1,000	460,00	460,00
68	K	Pol42	Svorky Wago, 100ks bal	bal	2,000	25,00	50,00
69	M	Pol42a	Svorky Wago, 100ks bal	bal	2,000	25,00	50,00
70	K	Pol43	Svorka bernard + CU pásik	pol	20,000	4,00	80,00
71	M	Pol43a	Svorka bernard + CU pásik	pol	20,000	0,80	16,00
72	K	Pol44	Káblová svorka OBO 140mm + upevňovací materiál	pol	35,000	2,50	87,50
73	M	Pol44a	Káblová svorka OBO 140mm + upevňovací materiál	pol	35,000	0,80	28,00
74	K	Pol45	Autonómne núdzové osvetlenie s montážou na stenu/strop, 3h	ks	9,000	16,00	144,00
75	M	Pol45a	Autonómne núdzové osvetlenie s montážou na stenu/strop, 3h	ks	9,000	25,00	225,00
76	K	Pol46	Nástenné svietidlo LED, IP20, 4000K, max. 20W, so senzorom pohybu	ks	6,000	16,00	96,00
77	M	Pol46a	Nástenné svietidlo LED, IP20, 4000K, max. 20W, so senzorom pohybu	ks	6,000	24,50	147,00
78	K	Pol47	Svietidlo stropné LED, do 19000lm (Svietidlo), CRI80, optika 44°, 4000K, IP66, ovládanie DALI alebo On/Off, vhodné do prostredia nad bazén, napr. iGuzzini Agona	ks	15,000	16,00	240,00
79	M	Pol47a	Svietidlo stropné LED, do 19000lm (Svietidlo), CRI80, optika 44°, 4000K, IP66, ovládanie DALI alebo On/Off, vhodné do prostredia nad bazén, napr. iGuzzini Agona	ks	15,000	2 459,00	36 885,00
80	K	Pol48	Záves pre svietidlo s nastaviteľnou dĺžkou závesu, max. 2000mm, nerez	ks	15,000	8,00	120,00
81	M	Pol48a	Záves pre svietidlo s nastaviteľnou dĺžkou závesu, max. 2000mm, nerez	ks	15,000	310,00	4 650,00
82	K	Pol49	Svietidlo nástenné LED, 10W, do 1400lm (Zdroj), CRI80, úzky lúč svetla hore a difúzne osvetlenie dole, ovládanie DALi alebo on/off, vhodné do prostredia bazéna, IP66, napr. iGuzzini Allure Graphic	ks	14,000	16,00	224,00
83	M	Pol49a	Svietidlo nástenné LED, 10W, do 1400lm (Zdroj), CRI80, úzky lúč svetla hore a difúzne osvetlenie dole, ovládanie DALi alebo on/off, vhodné do prostredia bazéna, IP66, napr. iGuzzini Allure Graphic	ks	14,000	796,00	11 144,00
84	K	Pol50	Dekoračný kryt nástenného svietidla	ks	14,000	8,00	112,00
85	M	Pol50a	Dekoračný kryt nástenného svietidla	ks	14,000	72,00	1 008,00
86	K	Pol51	Svietidlo vonkajšie fasádne LED, IP54, 15W, 4000K	ks	2,000	16,00	32,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	M	Pol51a	Svietidlo vonkajšie fasádne LED, IP54, 15W, 4000K	ks	2,000	15,00	30,00
88	K	Pol52	Svietidlo stropné LED, IP44, 220x220mm, 15W, 4000K	ks	22,000	16,00	352,00
89	M	Pol52a	Svietidlo stropné LED, IP44, 220x220mm, 15W, 4000K	ks	22,000	21,30	468,60
90	K	Pol53	Svietidlo stropné LED, IP44, 600x600mm, 36W, 4000K	ks	15,000	16,00	240,00
91	M	Pol53a	Svietidlo stropné LED, IP44, 600x600mm, 36W, 4000K	ks	15,000	26,50	397,50
92	K	Pol54	Svietidlo LED, 10W, Trieda II, IP67	ks	7,000	16,00	112,00
93	M	Pol54a	Svietidlo LED, 10W, Trieda II, IP67	ks	7,000	15,60	109,20
94	K	Pol55	Svietidlo stropné LED 15W, IP44	ks	18,000	16,00	288,00
95	M	Pol55a	Svietidlo stropné LED 15W, IP44	ks	18,000	17,20	309,60
96	K	Pol56	SVIETIDLO SINOPE 2G, 5700lm, 44W, IP65	ks	35,000	16,00	560,00
97	M	Pol56a	SVIETIDLO SINOPE 2G, 5700lm, 44W, IP65	ks	35,000	132,00	4 620,00
98	K	Pol57	Spínač č.1 V KU68 zapustený, 10A/250V, IP54	ks	5,000	5,00	25,00
99	M	Pol57a	Spínač č.1 V KU68 zapustený, 10A/250V, IP54	ks	5,000	6,60	33,00
100	K	Pol58	Spínač č.5 V KU68 zapustený, 10A/250V, IP54	ks	5,000	6,00	30,00
101	M	Pol58a	Spínač č.5 V KU68 zapustený, 10A/250V, IP54	ks	5,000	9,90	49,50
102	K	Pol59	žalúziový ovládač v KU68 zapustený, 10A/250V, IP54	ks	3,000	6,00	18,00
103	M	Pol59a	žalúziový ovládač v KU68 zapustený, 10A/250V, IP54	ks	3,000	16,50	49,50
104	K	Pol60	Nástenný vypínač, 32A/400V, IP54	ks	3,000	7,00	21,00
105	M	Pol60a	Nástenný vypínač, 32A/400V, IP54	ks	3,000	39,80	119,40
106	K	Pol61	Tlačidlo v KU68 zapustený, 10A/250V, IP54	ks	9,000	5,00	45,00
107	M	Pol61a	Tlačidlo v KU68 zapustený, 10A/250V, IP54	ks	9,000	12,20	109,80
108	K	Pol62	Zásuvka v KU68, 16A/250V, IP54	ks	20,000	5,00	100,00
109	M	Pol62a	Zásuvka v KU68, 16A/250V, IP54	ks	20,000	7,20	144,00
110	K	Pol63	Dátová zásuvka, 2xRJ45	ks	9,000	12,00	108,00
111	M	Pol63a	Dátová zásuvka, 2xRJ45	ks	9,000	24,50	220,50
112	K	Pol64	Krabica montážna pre prístroje KU68	ks	40,000	2,50	100,00
113	M	Pol64a	Krabica montážna pre prístroje KU68	ks	40,000	0,22	8,80
114	K	Pol65	Tlačidlo CENTRAL STOP	ks	1,000	7,50	7,50
115	M	Pol65a	Tlačidlo CENTRAL STOP	ks	1,000	32,00	32,00
116	K	Pol66	Kábel CXKE-V/O 2x1,5 E30, B2ca v požiarne odolnej trase	m	120,000	1,00	120,00
117	M	Pol66a	Kábel CXKE-V/O 2x1,5 E30, B2ca v požiarne odolnej trase	m	120,000	0,90	108,00
118	K	Pol67	Ventilátor s dobehom, 230V, IP54	ks	2,000	7,00	14,00
119	M	Pol67a	Ventilátor s dobehom, 230V, IP54	ks	2,000	23,40	46,80
120	M	Pol68	Podružný materiál	%	1,000	60,00	60,00
121	K	Pol69	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	200,00	200,00

D D2 Zemné práce: 3 200,00

122	K	Pol17	Hĺbenie trasy ručne alebo strojovo 35x85 cm, tr.z.4	m	140,000	6,00	840,00
123	K	Pol18	Ručný zásyp nezapaženej káblovej ryhy 35x85 cm	m	140,000	4,00	560,00
124	K	Pol19	Rezanie betónu a následná úprava do pôvodného stavu	m	120,000	15,00	1 800,00

D D3 Ostatné: 3 590,00

125	M	Pol20	Podružný materiál	%	1,000	40,00	40,00
126	K	Pol21	Podružné montážne práce	%	1,000	150,00	150,00
127	M	Pol70	Projekcia skutkového stavu pre celý riešený objekt SO01 (vrátane priestorov ktoré neboli súčasťou rekonštrukcie)	pol	1,000	600,00	600,00
128	M	Pol71	Východisková revízia el. zariadenia v zmysle STN 33 2000-6, vrátane vydania písomnej správy (na všetky dodávky elektro)	pol	1,000	1 200,00	1 200,00
129	M	Pol72	Inžinierska činnosť	pol	1,000	200,00	200,00
130	M	Pol73	Konstruktívna projektová dokumentácia (konkrétne trasy, detaily prestupov, montážne detaily)	pol	1,000	200,00	200,00
131	M	Pol74	Lešenia, kerbríky a plošiny	pol	1,000	600,00	600,00
132	K	Pol75	Položky nezahrnuté v rozpočte ale nutné k celkovej funkčnosti inštalácie	pol	10,000	25,00	250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
133	M	Pol75a	<i>Položky nezahrnuté v rozpočte ale nutné k celkovej funkčnosti inštalácie</i>	<i>pol</i>	<i>10,000</i>	<i>25,00</i>	<i>250,00</i>
134	M	Pol76	<i>Doprava materiálu</i>	<i>pol</i>	<i>1,000</i>	<i>100,00</i>	<i>100,00</i>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica
Objekt:
 24-37-01 - SO-01 Plaváreň
Časť:
 24-37-01-09 - Fotovoltaika

JKSO:
Miesto: Banská Bystrica

Objednávateľ:
 UMB B. Bystrica

Zhotoviteľ:
 I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Projektant:
 Ing.Arch.V.Šipkovský

Spracovateľ:
 Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:
Dátum: 28. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36018741
IČ DPH: SK2020085683

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			13 024,82
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 024,82	20,00%	2 604,96
Cena s DPH		v EUR	15 629,78

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia bazéna UMB Tajovského 40, B. Bystrica

Objekt: 24-37-01 - SO-01 Plaváreň

Časť: 24-37-01-09 - Fotovoltaika

Miesto: Banská Bystrica

Dátum: 28. 6. 2024

Objednávateľ: UMB B. Bystrica

Projektant: Ing.Arch.V.Šipkovský

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 024,82

D D1 Elektroinštalačné práce a materiál:

6 600,82

1	K	Pol22	Fotovoltaický panel výkon = 460Wp, Ump=42,13V, 2120x1052x40mm, m=25,0kg	ks	24,000	64,77	1 554,48
2	M	Pol22a	Fotovoltaický panel výkon = 460Wp, Ump=42,13V, 2120x1052x40mm, m=25,0kg	ks	24,000	58,85	1 412,40
3	K	Pol23	MC4 konektor na kábel - pos	ks	20,000	1,25	25,00
4	M	Pol23a	MC4 konektor na kábel - pos	ks	20,000	0,95	19,00
5	K	Pol24	MC4 konektor na kábel - neg	ks	20,000	1,25	25,00
6	M	Pol24a	MC4 konektor na kábel - neg	ks	20,000	0,95	19,00
7	M	Pol25	Káblový prestup na strechu - vodotesný, PS60	ks	1,000	55,50	55,50
8	K	Pol26	Vodič OLFLEX Solar plus 6, UV ochrana	m	180,000	0,88	158,40
9	M	Pol26a	Vodič OLFLEX Solar plus 6, UV ochrana	m	180,000	0,80	144,00
10	K	Pol27	Vodič CYA 10 = H07V-K z/ž, UV ochrana	m	100,000	1,50	150,00
11	M	Pol27a	Vodič CYA 10 = H07V-K z/ž, UV ochrana	m	100,000	1,25	125,00
12	K	Pol28	Vodič CYA 25 = H07V-K z/ž, UV ochrana	m	20,000	3,50	70,00
13	M	Pol28a	Vodič CYA 25 = H07V-K z/ž, UV ochrana	m	20,000	2,85	57,00
14	K	Pol29	Svorka ekvipotenciálna/uzemňovacia EP	ks	1,000	14,50	14,50
15	M	Pol29a	Svorka ekvipotenciálna/uzemňovacia EP	ks	1,000	3,85	3,85
16	K	Pol30	Kábel pevne uložený CYKY-J 5x2,5	m	50,000	1,25	62,50
17	M	Pol30a	Kábel pevne uložený CYKY-J 5x2,5	m	50,000	1,50	75,00
18	K	Pol31	Kábel pevne uložený CYKY-J 5x6	m	4,000	2,08	8,32
19	M	Pol31a	Kábel pevne uložený CYKY-J 5x6	m	4,000	3,12	12,48
20	K	Pol32	FVE konštrukcia na rovné strechy; kapotáž proti podfúknutiu; so zaťažením 55kg/m2	pol	1,000	1 396,56	1 396,56
21	M	Pol32a	FVE konštrukcia na rovné strechy; kapotáž proti podfúknutiu; so zaťažením 55kg/m2	pol	1,000	27,50	27,50
22	K	Pol33	Bezpečnostné vypínanie BFS-12	ks	12,000	30,80	369,60
23	M	Pol33a	Bezpečnostné vypínanie BFS-12	ks	12,000	29,56	354,72
24	K	Pol34	Núdzové tlačidlo	pol	1,000	99,00	99,00
25	M	Pol34a	Núdzové tlačidlo	pol	1,000	24,51	24,51
26	K	Pol35	Komunikačná kabeláž medzi BFS-12 a núdzovým tlačidlom	m	150,000	1,00	150,00
27	M	Pol35a	Komunikačná kabeláž medzi BFS-12 a núdzovým tlačidlom	m	150,000	1,25	187,50

D D2 Rozvádzače

1 863,00

28	K	Pol36	Rozvádzač R-DC1 nástenný s DIN, IP65, trieda ochrany II	ks	1,000	460,00	460,00
29	M	Pol36a	Rozvádzač R-DC1 nástenný s DIN, IP65, trieda ochrany II	ks	1,000	88,00	88,00
30	K	Pol37	Rozvádzač R-AC1 nástenný s DIN, IP65	ks	1,000	1 095,00	1 095,00
31	M	Pol37a	Rozvádzač R-AC1 nástenný s DIN, IP65	ks	1,000	220,00	220,00

D D3 Striedač INV

1 956,00

32	K	Pol38	Ostrovný off-grid menič, napr. GoodWe GW10K-ET	ks	1,000	1 516,00	1 516,00
33	M	Pol38a	Ostrovný off-grid menič, napr. GoodWe GW10K-ET	ks	1,000	440,00	440,00

D D4 Ostatné:

2 605,00

34	M	Pol39	Podružný materiál	%	1,000	150,00	150,00
----	---	-------	-------------------	---	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	Pol40	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	150,00	150,00
36	K	Pol41	Presuny a doprava materiálu	súb	1,000	160,00	160,00
37	K	Pol42	Plošiny,lešenia, rebríky	súb	1,000	160,00	160,00
38	K	Pol43	Východisková revízia el. zariadení v zmysle STN 33 2000-6, vrátane vydania písomnej správy (na všetky dodávky elektro)	súb	1,000	250,00	250,00
39	K	Pol44	Koordinácia s inými profesiami	súb	1,000	100,00	100,00
40	K	Pol45	Inžinierska činnosť	súb	1,000	600,00	600,00
41	K	Pol46	Konštrukčná projektová dokumentácia	súb	1,000	115,00	115,00
42	K	Pol47	Projekt skutočného vyhotovenia	súb	1,000	280,00	280,00
43	K	Pol48	Práce a materiál nezahrnuté v rozpočte (nutné k úplnej funkčnosti elektroinštalácie)	súb	1,000	220,00	220,00
44	M	Pol48a	Práce a materiál nezahrnuté v rozpočte (nutné k úplnej funkčnosti elektroinštalácie)	súb	1,000	100,00	100,00
45	K	Pol49	Práce vo výške nad 2,5 m	súb	1,000	320,00	320,00